
Balandžio 8–oji, 
penktadienis, 

14 savaitė.
Nuo šios dienos iki metų 
pabaigos liko 267 dienos.

Saulė teka 06.42 val., 
leidžiasi 20.02 val. 

Dienos ilgumas 13.20 val. 
Mėnulis – delčia (dylantis).

Savo vardadienius 
šiandien švenčia:

Valteris, Girtautas, 
Skirgailė, Dionizas, Julija, 

Alma.
Rytoj: Paladijus, Aurimas, 

Dalia, Kleopas, Gitana, 
Gitanas.

Poryt: Apolonijus, 
Mintautas, Agna, Margarita.

Dienos citata
„Būti pernelyg gudriam – 

viena iš pačių gėdingiausių 
kvailybės atmainų“ 
Georgas Kristofas 

Lichtenbergas (Georg 
Christoph Lichtenberg)

Dienos skaičius

871
Tiek įvykių kovo 28–
balandžio 3 dienomis 
Panevėžio apskrityje 

užregistravo policija. 5 p.

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1990 m. – serialo „Twin 
Peaks“ premjera.

1997 m. – Microsoft išleido 
Internet Explorer 4.0 

versiją.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1823-1824 m. – Tilžėje 
išėjo 2 ar 3 pirmojo 
lietuviško periodinio 

leidinio „Nusidavimai Dievo 
karalystėje“ numeriai.  

1832 m. – balandį 
Karaliaučiuje atnaujintas 

„Nusidavimų Dievo 
karalystėje“ leidimas 

pavadinimu „Nusidavimai 
apie Evangelijos 

prasiplatinimą tarp žydų ir 
pagonų“.

Ar žinojote...
2013 m. balandžio 5 d. – 

rokiškėno Justino Krisiūno 
režisuoto fi lmo „Emigrantai“ 

premjera Lietuvos kino 
teatruose. 

Post 
scriptum

Baltas balto nesuteps.
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Kelių policijos pareigūnai užfi ksavo 
gausų būrį pažeidėjų

5 p.

Pasaulinė sveikatos diena skirta 
diabetui

4 p.

Platus paslaugų spektras
4 p.

Sporto treniruotės – penas kūnui ir 
sielai

2 p.

Jolanta Paukštienė: „Juk turėjome 
visai neblogas pozicijas...”

3 p.

Rokiškyje – Lenkijos ir Lietuvos 
verslininkų konferencija

3 p.

Rokiškio rajone tradiciškai lankėsi 
savanoriai iš Vokietijos

2 p.
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Rokiškio rajone tradiciškai lankėsi savanoriai iš Vokietijos
Balandžio 3–5 dienomis Rokiškio rajone tradiciškai lankėsi 
Vokietijos Nordenham miesto ‚,Die Johanniter“ savanoriai. 
Kaip ir kasmet, rajonui jie atgabeno vertingos labdaros.

Rajono ligoninės direktorius Raimundas Martinėlis (antras iš kairės) džiaugėsi svečių iš Vokietijos vizitu. VšĮ „Lietuvos 
tarptautinė žmogaus teisių organizacija“ vadovė Jurgita Samoškienė stovi šalia ligoninės vadovo. J. Kačerausko nuotr.

Rokiškio rajone yra įsikūrusi ne 
pelno siekianti VšĮ „Lietuvos tarp-
tautinė žmogaus teisių organizacija“. 
Šios organizacijos vadovė Jurgita 
Samoškienė yra atsakinga už para-
mos paskirstymą visoje Lietuvoje. 
Pasak vadovės, praėjusį pirmadienį 
svečiai iš Vokietijos aplankė Pane-
munio bendruomenę (Rokiškio 
raj.), Rokiškio muzikos mokyklą ir 
Jūžintų bendruomenę. Antradienį sa-
vanoriai tęsė savo kelionę ir atvyko 
į Rokiškio ligoninę, kur atgabeno 
įstaigai reikalingos labdaros.

Pasak J. Samoškienės, kasmet 
Rokiškio rajoną aplanko organizaci-
ja ‚,Die Johanniter“ iš Vokietijos 
šiaurės miesto Nordenham. Svečiai 
rūpinasi, kad Lietuvos institucijas, 
organizacijas ir žmones pasiektų 
reikalinga parama: baldai, buitinė 
technika, indai, drabužiai, avalynė, 

mokykliniai reikmenys, maisto pro-
duktai ir kt. „Kiekvienais metais 
į Lietuvą atvykę garbaus amžiaus 
vyrai mielai talkina sprendžiant  ak-
tualias problemas ir padeda mums 
įgyvendinti užsibrėžtus tikslus. 
Aplankę didžiuosius Lietuvos mi-
estus, jie nepasididžiuoja užsukti ir 
į Lietuvos miestelius ir kaimus, kur 
žmonės išsiilgę laukia svečių ir pa-
galbos kasdieniniame gyvenime“, - 
kalbėjo J. Samoškienė.

Anot jos, dešimt metų trunkanti 
draugystė duoda puikių rezultatų: 
gautos medicininės priemonės ir 
slaugos įranga nukeliauja į rajono 
gydymo įstaigas, rūbai, avalynė pa-
siekia rajono gyventojus, pagerinda-
mi jų buitį. „Mes bendradarbiaujame 
su visoje Lietuvoje esančiomis ne 
pelno siekiančiomis organizaci-
jomis, kurioms yra reikalinga para-
ma ir labdara. Mūsų įstaigos tikslai 
yra ne tik paramos tiekimas, bet taip 
pat giname ir žmogaus teises. Pagel-
bėjame žmonėms, kurie yra grįžę iš 

Sporto treniruotės – penas kūnui ir sielai
Kartais mums labai trūksta motyvacijos sportuoti ir teisingai maitintis, bet atėjus 
pavasariui motyvacija pati kelia sparnus. Po žiemos tinginystės daugelis susigriebia 
ir puola dailinti kūno linijas. Apie tai, kokius patarimus sporto salės duris varstantiems 
galėtų duoti profesionalai, kalbėjome su Rokiškyje esančio sporto klubo „Rospo“ treneriu 
Jurijumi Peckaliovu.

Sportas – ne mada
Treniruotes vedantis ir konsultaci-

jas teikiantis J. Peckaliovas tikino, 
kad bene svarbiausia – nusiteikimas 
ir požiūris. Čia paminėjo ir savo 
asmeninį pavyzdį. „Sportas mano 
gyvenime visada buvo ir juo aktyviai 
domėjausi. Būna, kartais gyvenime 
jį apleidi, bet jis vis tiek lieka ir jo 
nepamiršti. Prieš keletą metų sportą 
atradau iš naujo, tiesiog į jį įnikau ir 
pradėjau daugiau sportuoti, dalyvau-
ti varžybose“, - kalbėjo atletas.

Anot jo, sportas lavina ne tik 
žmogaus kūną, bet ir protinius gebė-
jimus. „Su juo atsiranda didesnė 
valia bet kokioje gyvenimiškoje 
situacijoje. Sportas žmogų pastato 
į norimas gyvenimo vėžias“, - sakė 
treneris.  

Pasak J. Peckaliovo, geriausių re-
zultatų pasiekia tie, kurie dirba at-
kakliai, kantriai ir nuolat, o ne tie, 
kurie sporto imasi staiga arba dėl 
mados. Sportininkas atkreipė dėmesį 
į tai, kad į sporto klubą reikia ateiti 
tinkamai nusiteikus ir nebijoti. „Yra 
žmonių, kurie bijo eiti į sporto klubą. 
Siūlyčiau nebijoti, visada padėsime 
siekti užsibrėžtų rezultatų“, - teigė 
atletas.  

Kaip pasakojo treneris, besiren-
kančiųjų aktyvų ir sveiką gyvenimo 
būdą žmonių daugėja kiekvienais 
metais. Visuomenė pradeda suprasti, 
kokią naudą tai teikia jų sveikatai, jų 
savijautai.

Imlesni treneriai 
Anot sportininko, jaunoji trenerių 

karta stengiasi būti kuo įvairiapu-
siškesni. „Šiuo metu neužtenka, jog 
trenerio žinios apsiribotų tik žino-
jimu, kaip tinkamai kelti „štangą“. 
Šiandien treneriai labai greitai to-
bulėja patys. Jie pluša ne tik spor-
to salėje, bet ir plečia savo akiratį 
įvai riuose seminaruose. Turėdamas 
žinių bagažą ir apie žmogaus fi -
ziologiją, treneris supranta, kaip 
tinkamai dirba kiekviena raumenų 
grupė. O stiprinti raumenis galima ir 
be svarmenų pagalbos – kalanetika, 
pilatesas ir pan. Sporto salėse tikrai 
yra nemažai treniruoklių įvairioms 
raumenų grupėms. Tačiau iš pradžių 
reikia išmokti taisyklingai atlikti 
pagrindinius judesius, tokius kaip 
pritūpimas, įtūpstas, pasilenkimas į 
priekį, prisitraukimas, pasisukimas, 
atsispaudimas, su savo kūno svoriu“, 
- kalbėjo J. Peckaliovas.

Mityba – raktas į sėkmę 
Pasak trenerio, žmonės į „Rospo“ 

sporto klubą ateina, kad pasiektų 
kokių nors rezultatų. „Tai nėra vien 
svorio numetimas, ar priešingai – 
reikalingos raumeninės masės „pri-
auginimas“.  Sportuojantys žmonės 
jaučiasi puikiai. Tai ne tik pastebima 
išgražėjusi fi gūra, bet ir spinduliuo-
janti žmogaus nuotaika. Nors sporto 
salėje tenka gerai paplušėti ir išlieti 
ne vieną prakaito lašą, bet nuovar-
gis būna kur malonesnis, nei po bet 
kokio kito fi zinio darbo“, - kalbėjo J. 
Peckaliovas.

Anot trenerio, sporto klube su-
darinėjama programa kiekvienam 
žmogui individualiai. „Stengiamės 

rasti tinkamą variantą būtent tam 
žmogui. Šiuo metu net interneto 
platybėse galima rasti žmonių, kurie 
per atstumą gali pabūti treneriu. Bet 
esminis skirtumas – treneris mato 
žmogų iš šono. Pagalba ir tam tikri 
„pataisymai“ iš šalies yra reikalingi. 
Treneris pasakys, kokius pratimus ar 
kokiais tinkamais svoriais taisyklin-
gai dirbti sporto salėje, kad raumuo 
dirbtų tinkamai. Būtent treneris ir 
suranda tinkamą metodiką ir tin-
kamą pratimų seriją sportuojančiam 
žmogui. Tokiu būdu treneris gali jau 
matyti to žmogaus netolimas pers-
pektyvas“, - kalbėjo atletas.

Pasak J. Peckaliovo, daugelis ma-
no, jog užtenka ateiti į sporto klubą, 
pasportuoti ir to užtenka. O jei dar 
vakare laukia skani pica ar cepeli-
nai... „Be visa to, reikalinga ir tin-
kama mityba. Vienas iš svarbiausių 
patarimų, ketinantiems sugrįžti ar 
pradėti aktyvų gyvenimo būdą, yra 
susireguliuoti mitybą. Kartais vien 
maistu galima numesti vieną kitą ki-
logramą ir padailinti kūną. Taip pat 
maistas labai svarbus tiems, kurie 
siekia priaugti raumenų masės“, - 
priminė treneris.

Sporto salėje – jaunas ir senas
Kaip pasakojo J. Peckaliovas, spor-

to klube „Rospo“ lankosi įvairaus 
amžiaus žmonės. „Smagu, jog į 
sporto salę ateina šeimomis. Tai 
puikus suaugusiųjų pavyzdys savo 
atžaloms. Į sporto klubą užsuka ir 
garbesnio amžiaus gyventojai. Jie 
taip pat aktyviai palaiko savo fi  zinį 
aktyvumą. Jaunesni nori ne tik gra-
žiau atrodyti, bet siekia kokių nors 
sportinių rezultatų. Taip pat gali-

me padėti pasiruošti atitinkamoms 
varžyboms“, - pasakojo atletas.

 Anot jo, pirmiausia privalu išsi-
aiškinti žmogaus poreikius, nusta-
tyti pirminį tikslą, kartu su treneriu 
atrasti tinkamiausią programą bei 
krūvį. „Nemažai žmonių pirmųjų 
treniruočių metu save stipriai išseki-
na, kai kurie net rizikuoja patirti 
traumas. Svarbiausia, kad bent pir-
muosius kartus juos prižiūrėtų pro-
fesionalas. Reikėtų nepamiršti, jog 
tiek moterims, tiek vyrams darome 
skirtingas sporto programas. Siek-

iame, kad sportuojančios mo terys 
išlaikytų savo moterišką grožį. Jei 
žmogus turi tam tikrų problemų 
su stuburu ar judėjimu, padedame 
su individualiomis programomis 
išspręsti kankinančius skausmus ar 
bent, kad neprogresuotų toliau. Tuo 
metu stiprinamos tam tikros rau-
menų grupės“, - pasakojo  sporto 
klubo „Rospo“ treneris Jurijus Peck-
aliovas.

įkalinimo įstaigų, benamiams, daug-
iavaikėms šeimoms ir pan.“, - kalbė-
jo pašnekovė.

Kaip pasakojo J. Samoškienė, 
kadangi „Lietuvos tarptautinė 
žmogaus teisių organizacija“ yra 
tarptautinė, ji turi daug ryšių su kito-

mis ne pelno siekiančiomis organi-
zacijomis užsienyje. „Palankiausios 
sąlygos mus lankyti yra vokiečiams. 
Tad dažniausiai jie pas mus ir apsi-
lanko su labdara. Kiekvieną kartą 
atvykę į mūsų rajoną vokiečiai da-
lyvauja iškraunant labdarą, nori pa-

tys pamatyti, kaip gyvena ir jaučia-
si kaimo žmonės“, - pasakojo  J. 
Samoškienė.

Antradienį svečiai iš Vokietijos 
tęsė kelionės tikslus ir savo misiją 
pratęsė jau Latvijoje. 

Pasak J. Peckaliovo, besirenkančiųjų aktyvų ir sveiką gyvenimo būdą žmonių 
daugėja kiekvienais metais. J. Kačerausko nuotr.
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Jolanta Paukštienė: „Juk turėjome visai neblogas pozicijas...”
Sėlos apygardoje Nr. 50 Seimo nario mandato sieks Lietuvos laisvės sąjungos (liberalų) 
Rokiškio skyriaus narė, socialinio darbo praktikė, pedagogė, Verslo vadybos magistrė 
Jolanta Paukštienė. Šį kartą su ja ir kalbėjome apie tai, kas Lietuvoje gerai ir kas mus 
skaudina, ko turėtume atsisakyti ir ką reiktų keisti.

Koks lietuviškos kasdienybės 
bruožas labiausiai neramina Jus 
pačią?

Nuo 1992-ųjų iki šiandien Lietuva 
neteko per 800 tūkst. šalies gyvento-
jų: netektys sparčiai artėja prie mili-
jono. Tai mane nepaprastai skaudina. 
Šalies demografai yra paskaičiavę: 
dar 200 metų, ir lietuvių tauta išnyks.

 
Ką daryti?
Daugelis politikų sprendžia užda-

vinį „Ką daryt?” Lietuva – mažiau-
sių atlyginimų, mažiausių pensijų 
šalis. Po mokytojų streiko sužinome, 
kad mūsų šalies mokytojų atlygi-
nimai mažesni už Rumunijos peda-
gogų.

Seimas, Vyriausybė, o, pagaliau, 
ir Prezidentė turi skirti didžiausią 
dėmesį gyventojų pajamoms ir at-
lyginimams didinti. Kodėl žmonės 
išvažiuoja iš Lietuvos? Jie neuždir-
ba tiek, kad savo šalyje galėtų oriai 
gyventi. Antroji priežastis – Lietu-
vos žmonės nesijaučia esantys savo 
šalies šeimininkai. Išvažiuojantys 
lietuvaičiai skundžiasi ir mikrokli-
matu darbe: jie nesijaučia gerbiami 
ir vertinami darbdavio, valdžios ins-
titucijų, nesijaučia saugūs. Lietuvo-
je – ir Rokiškyje, ir Kupiškyje – yra 
puikių įmonių, puikių darbdavių. Bet 
juk ir išvažiavusieji kitose šalyse 
garsėja kaip darbštūs, drausmingi ir 
sąžiningi darbuotojai.

Būtent tokie ir emigruoja...
Turi būti labiau vertinamas 

žmogaus, ypač specialisto, darbas. 
Kodėl Airijos lietuvė, mokyklos va-
lytoja, per atostogas gali keliauti po 
Ispaniją, Norvegijos vaikų darželio 
auklėtoja – statytis namus? Žmogus 
privalo uždirbti tiek, kad liktų san-
taupoms – jo svajonėms įgyvendinti 
čia, Lietuvoje.

Mažos pajamos, pagarbos sto-
ka varo žmones iš namų. Be to, net 
bendruomenės santykius imta grįs-
ti keistu konkuravimu, agresyviu 
elgesiu, apkalbomis. Nesunkiai 
nubraukiami suklydusiojo nuopel-

nai, leidžiama bujoti įžūliam, men-
kaverčiam asmeniui. Tapo papras-
ta kitam kokią bjaurastį mestelti; 
sunku gerą žodį pasakyti. Atrodo, 
kad dėmesys, rūpestis kitu, šiluma – 
nyks tančios savybės. Didele dalimi 
tai susieta ir su pačios valdžios 
požiūriu į žmogų. Savo kasdieniuose 
reikaluose su valdiškomis instituci-
jomis dažniausiai kliūname už nepa-
garbos ir biurokratijos slenksčių. 
Lietuvos valdžia apskritai yra nuto-
lusi nuo žmogaus, todėl jis ir ieško 
kitokio gyvenimo svetur. 

Ir vėl norisi klausti to paties – ką 
daryt?

Nuo valdžios ir derėtų pradėti. 
Gyventojų sumažėjo beveik trečda-
liu, o mūsų Seimo narių skaičius nuo 
1990-ųjų toks ir liko – 141. Maža to, 
1992 m. Seimo nariai turėjo po vieną 
padėjėją, o šiandien – po keturis. Ar 
pagerėjo Seimo darbo kokybė? Ar 
žmonės pajuto pagerėjimą? Ne. Vi-
suomenės pasitikėjimas Seimo na-
riais krito ir tebekrenta.

Estijos parlamentas skaičiuoja 101, 
Latvijos – 100 narių. Ar jie gyvena 
blogiau už mus?

Iki 1940-ųjų okupacijos Lietuvos 
Seimo narių buvo mažiau nei 100, 
o šalyje gyveno 2,5 mln. žmonių. 
Dabar gyventojų – tiek pat. 

Negi atsisakytumėte padėjėjų?
Žmonės turi atsakingai vertin-

ti rinkimus, atpažinti tuos, kurie į 
Seimą eina gerinti tik savo gyve-
nimo. Visų pirma siūlyčiau keisti 
Lietuvos Respublikos Konstitucijos 
55 straipsnį – sumažinti Seimo narių 
skaičių iki 101. Mes atitiktume Eu-
ropos valstybių vidurkį. Sutaupyti 
pinigai galėtų būti išleisti studentų 
stipendijoms didinti. 

Rinkimus iš rudens turėtume 
perkelti į ankstyvą pavasarį – 
maždaug vasarį ar kovo pradžią: 
išvengtume naktinių reformų. 

Seimo narys negali būti ir ministru, 
leisti įstatymus, ir būti vykdomosios 
valdžios atstovu. O juk tapęs minis-

tru jis nebeatstovauja savo rinkė-
jams. 

Ir dar viena pataisa, mano many-
mu, labai svarbi: Seimo kadenciją 
būtina pratęsti nuo ketverių iki pen-
kerių metų.

Ką laimėtume pratęsę?
Europos Sąjungos 11 valstybių 

parlamentai renkami penkeriems 
metams. Ilgalaikė tų valstybių prak-
tika rodo, jog tai pasiteisina: per 
ilgesnę kadenciją Seimas spėtų įsi-
gilinti į valstybės reikalus, priimti 
reikalingus sprendimus bei įstatymus 
ir, svarbiausia, parlamentarai sulau-
ktų savo veiklos rezultatų. Seimas 
turėtų prisiimti atsakomybę už nu-
veiktus darbus, priimtus įstatymus. 
Jų įsigaliojimo procedūros trunka 
gana ilgai, todėl Seimo nariai neten-
ka galimybės išsiugdyti atsakomybę. 
Tik ir girdime: mes gerai pradėjome, 
jūs netinkamai pabaigėte... Penkerių 
metų kadencija padėtų tokių dalykų 
išvengti, be to, taupytų valstybės iž-
do pinigus.

Tai būtų dar vienas Tautos at-
gimimas, arba utopija.

Tai būtų atgimimas. Neabejoju: 
tauta pasisakytų už Konstitucijos 55 
straipsnio pakeitimą. Tokie pokyčiai 
didintų žmonių pasitikėjimą valdžia, 
be to, didėtų konkurencija tarp kan-
didatų į Seimą, garantuotų geresnę 
naujo Parlamento darbo kokybę. 

Tai koks turi būti seimūnas?
Įstatymų leidėjas turi būti išsi-

lavinęs, protingas, sąžiningas, 
privaląs rūpintis ne tik savo parapija, 
bet matyti visą Lietuvą Europos ir 
pasaulio kontekste. Ateities Seimui 
reikia jaunesnių, veržlesnių, glo-
baliau mąstančių žmonių. Šiandien 
reikalingas visai kitas požiūris. Pa-
saulis labai dinamiškas, besikeičian-
tis. Latvijos ir Estijos emigracijos 
rodikliai, nedarbo lygis mažesni 
nei Lietuvos, o pensijos ir darbo 
užmokestis didesni už mūsų. Ko-

dėl kaimynės mus lenkia? Juk star-
tavome kartu. Juk turėjome visai 
neblogas pozicijas... Net geresnes 
už kaimynų: gyventojų daug dau-
giau, neblogai išvystyta pramonė, 
stiprus žemės ūkis. Kalta valdžia. 
Seimo nariai keliauja per renginius, 
dalina dovanėles. Ir kas iš to? Jie te-
nori, kad žmonės juos, gerus dėdes, 
įsidėmėtų. 

Šalies valdymo politikoje domi-
navo Lietuvos konservatoriai ir so-
cialdemokratai, nesugebėję tinkamai 
valdyti šalies. Apie tai būtina kalbėti.

Kai kuriose srityse Lietuva vis 
dėlto pirmauja.

Kuo gali džiaugtis regionai? Kad 
buvo palikti nuošalyje ir nemokė-
jo pasinaudoti ES lėšomis? Kad vėl 
stumiami į šalį pasakymu – pavėla-
vot! Seimas renkamas visai Lietuvai, 
tai ir skaičiuokim, kokių gerų dar-
bų mūsų rinktieji padarė per ketve-
rius metus. Lyg to būtų maža! Prieš 
metus sužinojome, kad mūsų šalis 
Rusiją pralenkė pagal išgerto alko-
holio kiekį. Užburtas ratas: žmonės 
skursta, negali pragyventi iš pajamų, 
nemato gyvenimo perspektyvos, 
jokios prošvaistės ir eina lengviausiu 
keliu: savo gėlą malšina alkoholiu. 
Europoje turime daugiausiai kalinių; 

mus lenkia tik Rusija. O kur dar 
savi žudybių skaičiai...

Bet juk nesame tokie blogi?
Tikrai nesame tokie. Šiandien 

valdžia nebeatitinka visuomenės 
poreikių. Būtinas didesnis dėmesys 
tiems, kurie dirba. Diferencijuo-
ti mokesčius didelėms ir mažoms 
įmonėms: smulkusis verslas netu-
ri galimybių atitikti reikalavimų, 
kuriuos, be jokių sunkumų, atitinka 
didžiosios įmonės. 

Būtina kurti ir plėsti šalies ir 
užsienio investicijų galimybes. Ir ne 
tik didžiuosiuose miestuose, bet ir 
šalies regionuose. Taip kuriamos ge-
rai apmokamos darbo vietos.

Kada pradėsime rūpintis švietimo 
kokybe? Nebeatitinkame net savo 
pačių poreikių. Kada pradės mažėti 
eilės poliklinikose?

Yra daug sudedamųjų dalių, 
galinčių sukurti Lietuvos piliečiams 
aplinką dirbti ir užsidirbti, gyventi 
oriai ir niekur nekeliauti skalsesnio 
duonos kąsnio. Niekur nėra taip gera 
gyventi, kaip savo tėvų ir protėvių 
žemėje, savo namuose.

Kalbėjosi Rita Zdanevičienė

Jolanta Paukštienė. Asmeninio archyvo nuotr.

Rokiškyje – Lenkijos ir 
Lietuvos verslininkų 
konferencija
Šią savaitę Rokiškio rajono savivaldybės meras Antanas 
Vagonis lankosi Lenkijos Respublikoje. Praėjusį pirmadienį 
rajono vadovas Varšuvoje susitiko su kadenciją baigusiu 
Lenkijos Prezidentu ir Rokiškio krašto garbės piliečiu 
Bronislavu Marija Komorovskiu.

Susitikimo, kuris truko 3 val., metu 
aptartos tolesnės bendradarbiavimo 
galimybės verslo, kultūros, ben-
druomenių srityse. Taip pat buvo su-
tarta, jog Rokiškyje rugsėjo 15 – 17 
dienomis vyks verslo konferencija, 
kurios metu dalyvaus Lenkijos ir 
Lietuvos verslininkai. Jau žinoma, 
kad šios konferencijos partneriai bus 

Lietuvos pramonininkų konfederaci-
ja ir Lietuvos prekybos, pramonės ir 
amatų rūmai.

Praėjusį trečiadienį meras Kroku-
voje vykstančioje konferencijoje 
skaitė pranešimą. 

„Rokiškio Sirena“ inform. Pernai Lenkijos prezidentui Marijai Bronislavui Komorovskiui (kairėje) meras Antanas Vagonis įteikė Rokiškio krašto 
garbės piliečio regalijas. J. Kačerausko nuotr.
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Platus paslaugų spektras
Dauguma vairuotojų patvirtins, kad turėti automobilį – puiku, tačiau pats 
nemėgstamiausias savininkų užsiėmimas yra vizitai į servisą. O jei dar tenka važiuoti 
ne pas vieną meistrą. Rokiškyje veikiančio automobilių serviso savininkas Richardas 
Laužadis siūlo rokiškėnams plataus profi lio serviso paslaugas.

Prisitaiko prie klientų 
R. Laužadžiui priklausantis ser-

visas vienintelis Rokiškyje, kuris 
tikrina ir remontuoja automobilių 
benzininių ir dyzelinių variklių 
„Denso“, „Bosch“, „Siemens“ fi rmų 
purkštukus. „Atliekame pirminę 
purkštukų diagnostiką. Be visa to, 
darome purkštukų plovimą ultragar-
su. Tai sumažina kuro sąnaudas, 
pagerina variklio užvedimą, at-
siranda tolygus variklio darbas. Kas 
svarbiausia – atliktiems darbams 
suteikiame garantiją. Patyręs meis-
tras galės suremontuoti važiuoklę, 
variklį, elektros gedimus už tikrai 
gerą kainą“, - sakė R. Laužadis. 

Jei sugedo automobilis ar vienas 
iš jo elektrinių valdymo mazgų, ser-
vise galima atlikti įvairių transporto 

priemonių diagnostikos ir remonto 
paslaugas. Serviso vadovas akcen-
tavo, jog klientai dažnai naudojasi 
privalomosios techninės apžiūros 
paslauga. „Galime atvykti tiesiai 
pas klientą ir paėmę iš jo automo-
bilį atlikti už jį techninę apžiūrą. Jei 
paaiškėja, kad apžiūros dokumento 
gauti nepavyks dėl tam tikrų gedi-
mų, visų pirma jie pašalinami. Ir už 
tai jau reikia mokėti atskirai. Žino-
ma, prieš tai informuojame klientą 
apie darbus ir jo kaštus“, - sakė vers-
lininkas.

Anot verslininko, į automobilių 
servisą dėl remonto paslaugų krei-
piasi ir didesnės įmonės, kurioms 
prireikia suremontuoti ir bendrovės 
techniką. „Dirbame ne tik su fi zi-
niais asmenimis, bet ir juridiniais. 
Su pastaraisiais sudarome ben-
dradarbiavimo sutartis“, - sakė R. 
Laužadis. 

Taip pat servise, anot verslininko, 

atliekama ratų balansavimo paslau-
ga. „Šioje srityje esame konkuren-
cingi su dauguma servisų. Žinoma, 
tai nėra pagrindinė mūsų veikla, bet 
kliento patogumui galime atlikti ir 
šią paslaugą“, - pažymėjo vadovas.

Kad automobilis spindėtų 
Jei automobilis sutvarkytas, galite 

užsukti į šalia veikiantį automo-
bilių salonų valymą „Autospa“. Pa-
sak R. Laužadžio, valymas vyksta 
tik garais bei natūraliomis valymo 
priemonėmis, kuriose chemikalų 
kiekis yra minimalus. Įmonė siūlo 
aukšto lygio paslaugas su profesio-
nalia ir modernia įranga. Valymas 
garais sutaupys klientui laiko ir pi-
nigų, o ir automobilis bei jo salonas 
atgims naujam gyvenimui.  

Automobilių servisą rasite adre-
su: Miškininkų g. 3, Rokiškis. 

Tel. 8646 04035

Automobilių servisą rasite adresu: Miškininkų g. 3, Rokiškis.

Automobilių meistrai (iš kairės pusės): Marius Jasūdis ir Romas Petraitis. J. Kačerausko nuotr.

Pasaulinė sveikatos diena 
skirta diabetui

Balandžio 7-oji  – Pasaulinė 
sveikatos diena. Kasmet šią dieną 
stengiamasi atkreipti pasaulio ly-
derių, visuomenės ir suinteresuotų 
institucijų dėmesį į svarbiausias 
sveikatos problemas. 2016 metais 
pasaulio sveikatos diena yra skirta 
diabetui. 

Dia be tas yra su dė tin ga li ga. Ji vi-
są li ku sį gy ve ni mą rei ka lau ja, kad 
li go niai kas dien pri im tų įvai riau sius 
spren di mus, su si ju sius su li gos kon-
tro le. Dia be tu ser gan tys žmo nės pri-
va lo tik rin ti krau jo gliu ko zę, var to ti 
vais tus, re gu lia riai mankštin tis, re-
gu liuo ti mi ty bą. Be to, at si ra dus dia-
be to kom pli ka ci joms, jie tu ri išmok ti 
gy ven ti su jo mis ir psi cho lo giškai 
pri si tai ky ti.

Dia be to epi de mi ja plin ta vi sa me 
pa sau ly je. Šian dien per 300 mln. 
pa sau lio gy ven to jų ser ga cuk ri niu 
dia be tu ir nė ra nė vie nos šalies, tur-
tin gos ar ne pa si tu rin čios, ku ri bū tų 
ap sau go ta nuo šios ali nan čios li gos. 
Dar 300 mln. žmo nių tu ri aukštą ri-
zi ką sirg ti dia be tu. Ne si i mant jo kių 
veiks mų, šis skai čius 2030 m. išaugs 
iki 500 mln. pa sau lio ge ne ra ci jos ir 

dar 500 mln. žmo nių gy vens su di-
de le ri zi ka su sirg ti dia be tu. Kas 8 se-
kun des pasau ly je miršta žmo gus nuo 
dia be to. Pa sau lis pri va lo im tis veiks-
mų jau da bar.

Dia be tas yra vie na iš 10 ne dar bin-
gu mo prie žas čių pa sau ly je. Šim tai 
mi li jo nų dia be tu ser gan čių žmo-
nių ne dir ba ir ken čia dėl il ga lai kių 
grės min gų kom pli ka ci jų (šir dies 
krau ja gys lių li gų, apa ti nių ga lū nių 
am pu ta ci jų, ak lu mo, inks tų ne pa-
kan ka mu mo ir kt. li gų). Pa sau lio 
svei ka tos or ga ni za ci jos duo me ni mis, 
pa sau ly je yra 15 mln. žmo nių, apa-
ku sių dėl dia be to, kasmet dėl šios 
ligos net 1 mln. žmonių amputuoja-
mos kojos. Cuk ri nio dia be to ri zi kos 
veiks niai yra to kie pat, kaip ir ki tų 
ne in fek ci nių li gų: fi  zi nio ak ty vu mo 
sto ka, ne tin ka ma mityba.

Daugelis mūsų ne tik yra girdėję 
posakį „sveikata – brangiausias tur-
tas“, bet ir įsitikinę jo teisingumu. 
Kai prispausti ligos ar šiaip užklupus 
kokiam nelemtam negalavimui at-
siduriame poliklinikoje ar ligoninės 
palatoje, prisimename šią senolių 
išmintį ir dar kartą įsitikiname, kad 
sveikata iš tiesų yra brangesnė už 
bet kokius turtus ar pinigus. Taigi 
būkime atsakingi ir saugokime savo 
sveikatą.
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Kupiškio kultūros centre – 
melodingi muzikos garsai
Balandžio 19 d. 18 val. Kupiškio kultūros centre Valstybinis choras 
„Vilnius“ ir Panevėžio muzikinio teatro orkestras kviečia pasinerti į 
melodingos kompozitoriaus Laimio Vilkončiaus muzikos vandenis. 
Koncerte „Neregėtas Vilkončius“ bus pristatyti gerai žinomi ir dar niekada 
neatlikti kompozitoriaus opusai chorui, orkestrui ir solistams. Koncerto 
viešnia itin aukšto profesionalumo dainininkė Evelina Sašenko.

L. Vilkončiaus kūryba dau-
geliui pirmiausia asocijuojasi 
su dainomis „Laivas“, „Dėl 
tos dainos”, „Dar ne kartą“, 
„Senos mašinėlės”. Tačiau 
tai tik senesnio laikotarpio 
kūriniai. Iš viso kompozito-
rius yra sukūręs daugiau kaip 
80 dainų, nemaža jų dalis 
dar nėra girdėta klausyto-
jams. Retai girdimas ar mato-
mas yra ir pats autorius - šis 
koncertas išskirtinis tuo, jog 
Laimis Vilkončius pasirodys 
scenoje atlikėjo amplua.

„Labai džiaugiuosi, nes 

man tai bus tikrai reta pro-
ga, kuomet per vieną vakarą 
bus atlikta tiek daug ir tokios 
įvairios mano muzikos - nuo 
1972 m. sukurtų dainų iki 
visiškai naujų, premjerinių 
kūrinių. Plačioji visuomenė 
mane žino iš trijų dainų, o 
tai, kad gausiai kuriu dar ir 
chorinę muziką, kuri yra ne 
vien akademiška, bet ir links-
ma, įvairių žanrų - nuo šiuo-
laikinės muzikos iki vaikiškų 
dainų - tai daug kam irgi ga-
li būti neregėta. Ypatingai 
džiu gu, kad su tokia išsamia 

kūrybos ataskaita pirmąjį 
kartą pasirodysiu Kupiškyje“, 
- mintimis dalinosi kompozi-
torius. 

Kompozitorius koncerte ne 
tik atliks žymiąsias dainas 
„Laivas“, „Dideli nykštukai“, 
bet ir talkins chorui „Vilnius“ 
prie fortepijono, įdomiais ko-
mentarais papildys renginio 
muzikinę programą.

Kupiškio kultūros centro 
inform.

Panevėžio muzikinio teatro orkestras kviečia pasinerti į melodingos kompozitoriaus Laimio 
Vilkončiaus ir dainininkės Evelinos Sašenkos muzikos vandenis. Organizatorių nuotr. 

Kelių policijos pareigūnai užfi ksavo 
gausų būrį pažeidėjų

Kovo 28–balandžio 3 die-
nomis Panevėžio apskrityje 
užregistruotas 871 įvykis, iš 
jų – 102 nusikaltimai. Jau 
išaiškinti 36 nusikaltimai (iš 
jų 21 karštomis pėdomis), 
nustatyta 40 įtariamųjų. 
Pradėti 102 ikiteisminiai tyri-
mai – 59 dėl vagysčių (apvog-
ta 14 gyvenamųjų namų ar 
butų, 16 automobilių, 5 nuolat 
negyvenami namai ar sody-
bos, 14 kitų vagysčių), 18 dėl 
smurto artimoje aplinkoje, 2 
dėl turto sugadinimo ar sunai-
kinimo, 3 dėl sukčiavimo, 4 
dėl dingusių be žinios (1 iš jų 
– dėl nepilnamečio), 7 mirties 
priežasčiai nustatyti, 5 dėl 
viešosios rimties trikdymo. 

Praėjusią savaitę pareigūnai 
užfi ksavo 229 Kelių eismo tai-
syklių pažeidėjus Panevėžio 
mieste ir rajone. Nustatyta 
14 neblaivių motorinių trans-
porto priemonių vairuotojų, 
14 neblaivių dviratininkų, 6 
Kelių eismo taisyklių nepaisę 
pėstieji. 6 vairuotojai neturė-
jo teisės vairuoti transporto 
priemonę, 18 nesegėjo saugos 
diržų, 28 naudojosi mobiliai-
siais telefonais.

Užregistruota 13 eismo įvy-

kių – 10 Panevėžio mieste (3 
iš jų įskaitiniai, kai nukentėjo 
žmonės) ir 3 Panevėžio ra-
jone.

Balandžio 1-3 d. Panevėžio 
apskrities vyriausiojo polici-
jos komisariato Kelių polici-
jos tarnybos pareigūnai 
vykdė reidus, skirtus ne-
blaiviems, apsvaigusiems 
nuo narkotinių, psichotro-
pinių ar kitų psichiką veiki-
ančių medžiagų vairuotojams 
aiškinti, privalomųjų saugos 
priemonių naudojimo (sau-
gos diržų, vaikų vežimo auto-
mobiliuose tvarkos taisyklių 
laikymosi, saugos šalmų), 
asmenų pavojingai ir chuliga-
niškai vairuojančių transporto 
priemones (ypatingą dėmesį 
skiriant jaunų asmenų vairuo-
jančių mopedus, motociklus ir 
automobilius) kontrolei, kitų 
eismo dalyvių (pėsčiųjų, dvi-
račių vairuotojų, vadeliotojų) 
kontrolei, ypatingą dėmesį 
skiriant elgesiui tamsiuo-
ju paros metu (atšvaitų, kitų 
šviesą atspindinčių elementų 
naudojimui), kitų asmenų da-
romiems teisėtvarkos pažeidi-
mams aiškinti. 

Minėtomis dienomis pa-

tikrinti 545 transporto prie-
monių vairuotojai. Išaiškin-
ti 55 Kelių eismo taisyklių 
pažeidėjai: 4 neblaivūs mo-
torinių transporto priemonių 
vairuotojai, 9 neblaivūs dvi-
račių vairuotojai, 1 vairavęs 
transporto priemonę be 
valstybinio numerio ženklo, 
6 naudojęsi mobilaus ryšio 
priemone vairuojant, 8 ne-
segėję diržo, 1 vežimo tai-
syklių pažeidėjas, 1 nerodęs 
įspėjamųjų signalų, 3 nesi-
laikę kelio ženklų ar žen-
klinimo reikalavimų, 13 dvi-
račių vairuotojų, važiavusių 
kelio važiuojamąja dalimi 
nedėvėdami ryškiaspalvės 
liemenės su šviesą atspindin-
čiais elementais, kai dviračio 
priekyje nedegė baltos spal-
vos, o gale raudonos spalvos 
žibintai, 4 pėstieji, pažeidę 
Kelių eismo taisykles, 2 kitaip 
taisykles ignoravę pažeidėjai. 
Nustatyta 11 vairuotojų, var-
tojusių alkoholio, tačiau ne-
viršijusių leistinos normos. 

Vyresnioji specialistė 
Rasa Černauskaitė

KRIMINALAI
Nesvetingas vyras 
Vyras (gim. 1989 m.), 
gyv. Rokiškio r., pranešė, 
kad kovo 27 d. būnant 
svečiuose Rokiškio r., 
Kamajų sen., Salų mstl., 
į kiemą atvažiavęs vyras 
(gim. 1988 m.), gyv. 
Rokiškio r., jam kumščiu 
vieną kartą trenkė į 
veidą, paėmęs už striukės 
parvertė ant žemės. Kovo 
28 d. kreipėsi į ligoninę, 
kur jam nustatytas ran-
kos penkto pirštikaulio 
lūžis. 

Pasirinko mirtį
Balandžio 4 d. 7.50 val. 
namuose, Rokiškyje, 
Kauno g., rastas pa-
sikoręs vyras (gim. 1951 
m.). Pirminės apžiūros 

metu kitų išorinių smurto 
žymių nenustatyta. 

Negrįžo 17-metis
Balandžio 4 d. į Obe-
lių vaikų globos namus 
Rokiškio r., Obelių mstl., 
Mokyklos g., negrįžo 
17-metis auklėtinis.

Degė žolė
Balandžio 4 d. 14.36 val. 
gautas pranešimas, kad 
Juodupės sen., Šikšnių 
k., dega žolė.
Balandžio 4 d. 15.38 val. 
gautas pranešimas, kad 
Kriaunų k., Kriaunų sen., 
dega žolė.
Balandžio 5 d. 13.57 val. 
gautas pranešimas, kad 
Obelių sen., Narkūnėlių 
k., dega žolė.

Balandžio 5 d. 15.29 
val. gautas pranešimas, 
kad Kriaunų k., Kriaunų 
sen., dega žolė ir pastato 
durys.

Degė baldai
Balandžio 4 d.  22.42 
val. gautas pranešimas, 
kad Vilniaus g., Rokiškio 
m., dega gatvėje išmesti 
baldai.
 

Panevėžio apskr. 
VPK ir Panevėžio 

apskr. priešgaisrinės 
gelbėjimo valdybos 

Rokiškio priešgaisrinės 
gelbėjimo tarnybos 

inform. 

Panevėžio VPK nuotr. 



20:52 Sportas
20:57 Orai
21:00 90 dainų – 90 legendų
22:40 Trumposios žinios
22:45 Neramios širdys
00:50 Trumposios žinios
00:55 Pasaulio dokumentika. 
02:45 Daktaro Bleiko paslaptys 2
04:40 Durys atsidaro

06:40 Teleparduotuvė
06:55 Beibleidai. Metalo meistrai
07:25 Transformeriai
07:55 Ančiukas Donaldas ir draugai
08:30 Madagaskaro pingvinai
09:00 Mitybos ir sporto balansas
09:30 Mamyčių klubas
10:00 Svajonių ūkis
10:30 Skonio lenktynės
11:00 Caraitis Ivanas ir vilkas 
pilkas
12:45 Kiaušingalviai
14:25 Rožinė pantera
16:15 Ekstrasensai detektyvai
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05:05 Emigrantai
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas
06:05 Bėdų turgus
06:45 Specialus tyrimas
07:40 Karinės paslaptys
08:30 Misija. Vilnija.
09:00 Labas rytas, Lietuva
12:00 Pasaulio dokumentika
14:00 Daktaro Bleiko paslaptys 2
16:00 Žinios. Orai
16:15 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu
16:45 Sveikinimų koncertas
18:30 Šiandien
18:40 Sportas
18:43 Orai
18:50 Bėdų turgus
19:40 Stilius
20:25 Loterijos Keno Loto ir Jėga
20:30 Panorama

18:30 TV3 žinios
19:15 TV3 sportas
19:20 TV3 orai
19:25 Eurojackpot
19:30 Garfi ldas 2
21:10 Išprotėjęs profesorius 2
23:25 Ir viso pasaulio negana
01:55 Kovotojai
04:15 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa
06:30 Smalsutė Dora 
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris III
07:20 Nickelodeon valanda
07:45 Sandžėjus ir Kreigas
08:10 Ančiukai Duoniukai
08:35 Tomo ir Džerio šou
09:00 Ponas Bynas
09:30 Kačiukas iš Liziukovo gatvės
09:40 Varlė keliauninkė
10:00 Tomas ir Džeris lobių saloje
11:30 Beilio nuotykiai. Pasiklydęs 
šunytis
13:25 Pričiupom!

13:55 Gyvenimo šukės
16:00 Beatos virtuvė
17:00 Nauja legenda
18:30 Žinios
19:25 Sportas
19:28 Orai
19:30 Eisas Ventura. Naminių 
gyvūnėlių detektyvas
21:10 Kelionė į paslaptingąją salą
23:05 Katastrofi škai nesėkmingas 
fi lmas
00:50 Fantomas
02:45 Programos pabaiga

06:00 Amerikietiškos imtynės
07:10 Amerikos talentai
09:00 Statyk!
09:30 Apie žūklę
10:00 Pričiupom!
10:30 Akivaizdu, bet neįtikėtina
11:00 Lietuvos galiūnų čempionato 
4 etapas
12:00 Mano mylimiausia ragana 
13:00 Viena už visus

14:00 Mistinės istorijos
16:00 Kas žudikas? 
17:00 Muchtaro sugrįžimas
18:00 44-as skyrius 
19:00 Pričiupom!
19:30 Lietuvos supermiestas
22:00 Tikras teisingumas. Mirtinas 
teisingumas
23:45 Anakonda 3. Palikuonis
01:25 Sausas įstatymas
03:20 Kas žudikas? 
04:15 Lietuvos galiūnų čempionato 
4 etapas

06:05 Genijai iš prigimties
07:05 Programa
07:09 TV parduotuvė
07:25 Šiandien kimba
08:25 Neprilygstamieji gyvūnai
09:30 Tigrų sala
10:00 Vaivos pranašystės
11:00 Detektyvas Linlis
13:00 Muzikinis gimtadienis
15:00 Žinios
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15:18 Orai
15:20 Ar žinai, kad.
15:25 80-ieji
16:00 Žinios
16:18 Orai
16:20 Ar žinai, kad.
16:25 80-ieji
17:00 Žinios
17:27 Orai
17:28 Ar žinai, kad.
17:30 Nuoga tiesa
18:30 Jaunikliai
18:45 Sparnuočių gyvenimas
19:50 Slaptas augalų gyvenimas
21:00 Žinios
21:27 Orai
21:28 Ar žinai, kad.
21:30 Apsaugoti Silvermaną
23:40 Kruvina žinutė
01:35 Apsaugoti Silvermaną
03:10 Kruvina žinutė
04:35 Detektyvas Linlis

06:00 Lietuvos Respublikos himnas
06:05 Popietė su Algimantu Čekuoliu
06:35 Nacionalinė paieškų tarnyba
07:30 Šventadienio mintys
08:00 Gimtoji žemė
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite
09:00 Pasakininkas
09:30 Zoro kronikos
10:00 Gustavo enciklopedija
10:30 Mūsų gyvūnai
11:00 Dainų dainelė 2016
12:40 Pasaulio dokumentika
13:35 Agata Kristi
15:10 Pavojingi jausmai
16:00 Žinios. Orai
16:15 Istorijos detektyvai
17:05 Klausimėlis.lt
17:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai
18:30 Šiandien
18:50 Sportas
18:53 Orai

05:00 LRT radijo žinios
05:05 Karinės paslaptys
06:00 Lietuvos Respublikos himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:20 Komisaras Reksas
10:10 Čikagos policija
11:00 Kas ir kodėl?
11:30 Bėdų turgus
12:15 Savaitė
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
15:00 Žinios
16:20 Čikagos policija
17:10 Klauskite daktaro
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien
19:15 Sportas
19:18 Orai
19:30 Nacionalinė paieškų tarnyba
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama. Verslas. Kultūra
21:05 Dėmesio centre
21:20 Sportas

05:00 LRT radijo žinios
05:05 Delfi nai ir žvaigždės
06:00 Lietuvos Respublikos himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:20 Komisaras Reksas
10:10 Čikagos policija
11:00 Klausimėlis.lt
11:15 Nacionalinė paieškų tarnyba
12:10 Trys Paryžių sukrėtusios 
dienos
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
15:00 Žinios
16:20 Čikagos policija
17:10 Klauskite daktaro
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien
19:15 Sportas
19:18 Orai
19:30 Emigrantai
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama. Verslas. Kultūra
21:05 Dėmesio centre

19:00 Keliai. Mašinos. Žmonės.
19:30 Savaitė
20:30 Panorama
20:52 Sportas
20:57 Orai
21:00 Giminės. Gyvenimas tęsiasi 2
21:50 Trumposios žinios
21:55 Milijardierius ir blondinė
23:25 Trumposios žinios
23:30 Pasaulio dokumentika
00:25 Agata Kristi
02:00 Auksinis protas
03:15 Savaitė
04:05 Klausimėlis.lt
04:20 90 dainų – 90 legendų

06:40 Teleparduotuvė
06:55 Beibleidai. Metalo meistrai
07:25 Transformeriai
07:55 Ančiukas Donaldas ir draugai
08:30 Padėkime augti
09:00 Statybų TV
09:30 Virtuvės istorijos
10:00 Svajonių sodai
11:00 Caraitis Ivanas ir vilkas 

pilkas 2
12:30 Kelionė Amazone
14:20 Rožinė pantera 2
16:15 Ekstrasensai detektyvai
18:30 TV3 žinios
19:20 TV3 sportas
19:25 TV3 orai
19:30 Trys muškietininkai
22:00 Išeities kodas
23:50 Jaunatis
02:15 Išprotėjęs profesorius 2
04:10 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa
06:30 Smalsutė Dora
06:55 Robomobilis Polis
07:20 Nickelodeon valanda
07:45 Sandžėjus ir Kreigas 
08:10 Ančiukai Duoniukai 
08:35 Tomo ir Džerio šou
09:00 Sveikatos ABC televitrina
09:30 Papūga Keša ir pabaisa
10:00 Nensė Driu
12:00 Radijo maištininkė
13:50 Bukas ir Bukesnis

16:00 Bus visko
16:50 Ne vienas kelyje
17:20 Teleloto
18:30 Žinios
19:25 Sportas
19:28 Orai
19:30 Žvaigždžių duetai
22:40 Aš esu legenda
00:30 PREMJERA Leik Plasidas 
prieš anakondą
02:05 Programos pabaiga

05:05 Lietuvos supermiestas
07:10 Statyk!
07:35 Lietuvos galiūnų čempionato 
4 etapas
08:30 Tauro ragas
09:00 Autopilotas
09:30 Krepšinio pasaulyje su Vidu 
Mačiuliu
10:00 Sveikatos kodas
11:00 FAILAI X
12:00 BBC dokumentika. Laukinių 
gyvūnų pasaulis 
13:00 Savaitės kriminalai

13:30 Sveikinimai
16:00 Išgyvenk, jei gali
17:00 Muchtaro sugrįžimas
18:05 44-as skyrius 
19:10 Robotas ir Frenkas
21:00 Kortų namelis
22:55 Įkaitai
00:35 Ringo karalius
02:25 Anakonda 3. Palikuonis
03:55 Robotas ir Frenkas

05:25 Sparnuočių gyvenimas
06:15 24/7
07:05 Programa
07:09 TV parduotuvė
07:25 Neprilygstamieji gyvūnai
08:30 Kaimo akademija
09:00 Šiandien kimba
10:00 Vantos lapas
10:30 Ekovizija
10:40 Laukinis pasaulis
11:10 Sparnuočių gyvenimas
12:10 Nacionalinė loterija
12:15 Drąsūs
13:15 Genijai iš prigimties

14:00 Ginčas
15:00 Žinios
15:18 Orai
15:20 Ar žinai, kad.
15:25 80-ieji
16:00 Žinios
16:18 Orai
16:20 Ar žinai, kad.
16:25 80-ieji
17:00 Žinios
17:27 Orai
17:28 Ar žinai, kad.
17:30 24/7
18:30 Viskas. Aišku.
19:50 Slaptas augalų gyvenimas
21:00 Žinios
21:27 Orai
21:28 Ar žinai, kad.
21:30 Sukčius
23:50 Paslapčių sala
01:50 24/7
02:35 Vantos lapas
03:00 Sparnuočių gyvenimas
03:50 Slaptas augalų gyvenimas
04:40 24/7

21:25 Orai
21:29 Loterija Jėga
21:30 Teisė žinoti
22:25 Trumposios žinios
22:30 Trys Paryžių sukrėtusios 
dienos
23:30 Trumposios žinios
23:35 Durys atsidaro
00:05 Gyvenimas
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Nacionalinė paieškų tarnyba
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Teisė žinoti

06:40 Teleparduotuvė
06:55 Simpsonai
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis
08:25 Monsunas
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Paskutinis iš Magikianų
11:00 Garfi ldas 2
12:35 Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai

13:00 Kempiniukas Plačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Mažoji nuotaka
15:30 Aistra ir valdžia
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:20 TV3 sportas
19:25 TV3 orai
19:30 Rezidentai
20:00 Apie mus ir Kazlauskus
21:00 Nuovada
21:30 TV3 vakaro žinios
22:15 TV3 sportas
22:25 TV3 orai
22:30 Apsukrios kambarinės
23:30 Kastlas
00:30 Pagrindinis įkaltis
01:25 Agentūra S.K.Y.D.A.S.
02:15 Skandalas
03:15 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa
06:30 Smalsutė Dora
06:55 Madagaskaro pingvinai
07:25 Rožinė pantera
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:50 24 valandos

10:45 Pagalbos skambutis
11:45 Nuo... Iki...
12:45 Bus visko
13:35 Svajonių princas
14:35 Juodieji meilės deimantai
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:25 24 valandos
18:30 Žinios
19:25 Sportas
19:28 Orai
19:30 KK2
20:25 Nuo... Iki...
21:30 Žinios
22:09 Sportas
22:13 Orai
22:15 Bėglys
00:40 Judantis objektas
01:30 Vampyro dienoraščiai
02:15 Strėlė 
03:00 Programos pabaiga

05:20 Senovės X failai
06:15 Savaitės kriminalai
06:45 Sveikatos ABC televitrina
07:15 Muchtaro sugrįžimas
09:15 Mistinės istorijos 
10:20 Kalbame ir rodome 

11:20 Prokurorų patikrinimas 
12:30 Muchtaro sugrįžimas
14:35 Amerikos talentai
15:35 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Pričiupom!
19:00 Ekspertė Džordan
20:00 Ant liežuvio galo
21:00 Juodos katės
21:30 Sveiki atvykę į praeitį!
23:35 Tikras teisingumas
01:20 Ekspertė Džordan 
02:10 Kortų namelis
03:50 Ant liežuvio galo
04:35 Juodos katės 

05:10 Pėdsakas
05:50 Neprilygstamieji gyvūnai
06:55 Programa
06:59 TV parduotuvė
07:15 Kaimo akademija
07:45 Vantos lapas
08:15 Drąsūs
09:20 Pėdsakas
10:20 Kulinaras
11:25 Miškinis

12:30 Specialioji gelbėjimo tarnyba
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė
14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios
16:22 Orai
16:25 24/7
17:30 Lietuva tiesiogiai
18:00 Reporteris
18:47 Orai
18:50 Rio 2016
19:00 Miškinis
20:00 Žinios
20:22 Orai
20:25 Paskutinis skambutis
21:30 Nuoga tiesa
22:30 Reporteris
23:12 Orai
23:15 Rio 2016
23:25 Vaivos pranašystės
00:25 Miškinis
01:25 Reporteris
02:05 Neprilygstamieji gyvūnai
02:50 Genijai iš prigimties
03:20 Pėdsakas
04:00 Neprilygstamieji gyvūnai
04:45 Tigrų sala

21:20 Sportas
21:25 Orai
21:29 Loterija Jėga
21:30 Delfi nai ir žvaigždės
23:15 Trumposios žinios
23:20 Kapitonas Alatristė
00:20 Trumposios žinios
00:25 Septynios Kauno dienos
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Emigrantai
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Delfi nai ir žvaigždės

06:40 Teleparduotuvė
06:55 Simpsonai
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis
08:25 Rezidentai
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Paskutinis iš Magikianų
11:00 Nevykėlių dalinys
11:30 Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai
12:00 Apie mus ir Kazlauskus
12:55 Kempiniukas Plačiakelnis

13:25 Simpsonai
14:20 Mažoji nuotaka
15:30 Aistra ir valdžia
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:20 TV3 sportas
19:25 TV3 orai
19:30 Rezidentai
20:00 Prieš srovę
21:00 Nuovada
21:30 TV3 vakaro žinios
22:20 TV3 sportas
22:25 TV3 orai
22:30 Šerlokas Holmsas
00:30 Gražuolė ir pabaisa
01:25 Agentūra S.K.Y.D.A.S.
02:15 Skandalas
03:05 Nevykėlių dalinys
03:35 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa
06:30 Smalsutė Dora
06:55 Madagaskaro pingvinai
07:25 Rožinė pantera 
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:45 24 valandos
10:30 Žvaigždžių duetai
13:35 Svajonių princas 

14:35 Juodieji meilės deimantai
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:25 Yra, kaip yra
18:30 Žinios
19:25 Sportas
19:28 Orai
19:30 KK2
20:25 Pagalbos skambutis
21:30 Žinios
22:09 Sportas
22:13 Orai
22:15 Paslaptingas langas
00:05 Judantis objektas
00:55 Vampyro dienoraščiai
01:40 Strėlė
02:25 Programos pabaiga

05:00 Kalbame ir rodome 
05:50 Pričiupom!
06:15 Policija ir Ko
07:15 Muchtaro sugrįžimas
09:15 Mistinės istorijos
10:20 Kalbame ir rodome 
11:20 Prokurorų patikrinimas 
12:30 Muchtaro sugrįžimas
14:35 Amerikos talentai
15:35 Prokurorų patikrinimas
16:55 Muchtaro sugrįžimas

18:00 Info diena
18:30 Pričiupom!
19:00 Ekspertė Džordan
20:00 Ant liežuvio galo
21:00 Juodos katės
21:30 Mano geriausio draugo 
mergina
23:25 Sveiki atvykę į praeitį!
01:25 Ekspertė Džordan 
02:10 Policija ir Ko 
03:05 Mistinės istorijos
03:55 Ant liežuvio galo
04:40 Juodos katės

05:10 Pėdsakas
05:50 Neprilygstamieji gyvūnai
06:35 Programa
06:39 TV parduotuvė
06:55 Reporteris
07:35 Rio 2016
07:45 Lietuva tiesiogiai
08:15 Neprilygstamieji gyvūnai
09:20 Pėdsakas
10:20 Kulinaras
11:25 Miškinis
12:30 Specialioji gelbėjimo tarnyba
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė

14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios
16:22 Orai
16:25 Vaivos pranašystės
17:30 Lietuva tiesiogiai
18:00 Reporteris
18:47 Orai
18:50 Ar žinai, kad.
18:55 Miškinis
20:00 Žinios
20:22 Orai
20:25 Paskutinis skambutis
21:30 Patriotai
22:30 Reporteris
23:17 Orai
23:20 Ar žinai, kad.
23:25 Nuoga tiesa
00:25 Miškinis
01:25 Reporteris
02:05 Neprilygstamieji gyvūnai
02:50 Genijai iš prigimties
03:20 Pėdsakas
04:00 Neprilygstamieji gyvūnai
04:45 Tigrų sala

02:05 Pro



7 psl.  2016-04-08

Rajono laikraštis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• 1,5 kambario butą. Remontuotas 
kambarys ir koridorius. 37,29 kv. 
m. Įstiklintas balkonas. Kaina 
14000 Eur. Tel. 8 620 38 158. 
Rokiškis
• 124 kv. m. sandėlį Cvirkos g. 
Galima rekonstruoti į 1 arba 2 butų 
gyvenamą namą. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• 2 a mūrinis namą Rokiškyje, 
Velniakalnio g. Bendras plotas 
162 kv. m, 6 kambariai, rūsys, du 
garažai. Šildomas kieto kuro katilu, 
miesto vandentiekis ir kanalizacija. 
Sklypas 10 a, sodas, daržas, 
malkinė, šulinys. Tel. 8 619 59 
624. Rokiškis
• 2 kambarių butą Aukštaičių g. 
Ketvirtas aukštas, namas mūrinis. 
Nauji plastikiniai langai, naujos 
šarvo durys, butui reikalingas 
remontas, labai didelis balkonas, 
yra didelė rūsio patalpa. Kaina 
15000 Eur. Tel. 8 673 39 058. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą Aukštaičių 
g. Vonia ir tualetas atskirai. 
Plastikiniai langai, remontuota 
svetainė, pakeisti tapetai, 
sutvarkytos lubos. Miegamasis 
dažytas. Apšiltintos miegamojo ir 
virtuvės sienos. Tvarkinga laiptinė. 
Ketvirtas aukštas, prieš metus 
laiko renovuotas stogas. Galima 
gyventi iš karto. Tel. 8 627 85 555. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą Skemuose. Tel. 
8 604 77 311. Rokiškis
• 2 kambarių butą, ketvirtame 
aukšte, Vilties g.  26. Butas 
tvarkingas, šiltas, šviesus ir jaukus, 
remontas nebūtinas. Šalia mokykla, 
vaikų darželis ir prekybos centrai. 
Tel. 8 620 84 034. Rokiškis
• 2,64 ha žemės sklypą Kamajų 
seniūnijoje, prie pagrindinio kelio. 
Tel. 8 687 24 127. Rokiškis
• 3 ha žemės Obelių seniūnijoje. 
Tel. 8 631 85 452. Rokiškis
• 3 ha žemės Stramylių kaime.   
Tel. 8 611 51 763. Rokiškis
• 3 kambarių butą arba keičiu į 2 
kambarių butą. Pirmas aukštas, 
ne kampinis. Tel. 8 675 04 638. 
Rokiškis
• 3 kambarių butą Juodupėje, 
pirmas aukštas. Tel. 8 634 35 728. 
Rokiškis
• 3 kambarių butą, pirmas aukštas. 
Arba keičiu į mažesnį. Jaunystės 
g. 8, 66 kv. m. Siūlyti įvairius 
variantus. Butui reikalingas 
remontas. Tel. 8 620 84 034. 
Rokiškis
• 40 a sklypą Cvirkos g. Galima 
skaidyti į mažesnius.   
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• 6 a kolektyvinį sodą Ąžuolo 
bendrijoje. Tel. 8 619 59 800. 
Rokiškis
• Biuro patalpas, įrengtas 

daugiabutyje, netoli autobusų 
stoties. Patalpos pilnai įrengtos,  
kondicionierius, pakabinamos 
lubos, signalizacija, baldai.   
Tel. 8 679 78 857. Rokiškis
• Butą Rokiškio centre. 2 a, su 
daliniais patogumais. Reikalingas 
remontas. Kaina 7500 Eur.   
Tel. 8 601 38 318. Rokiškis
• Butą Vilniaus g. 16-3. 2 
kambarių. Tel. 8 615 65 359. 
Rokiškis
• Gamybinės paskirties patalpas, 
300 kv. m. Tel. 8 612 67 388. 
Rokiškis
• Garažą ir butą Respublikos 
gatvėje. Tel. 8 672 21 726. 
Rokiškis
• Garažą Pagojėje. Pietinė pusė, 
skardintos durys, trifazis.  
Tel. 8 690 65 978. Rokiškis
• Garažą prie autobusų stoties, 
7 korpusas. Tel. 8 689 91 536. 
Rokiškis
• Gyvenamąjį namą Kavoliškyje. 
28 a namų valdos, rūsys po visu 
namu, vandentiekis, kanalizacija. 
Kaina 32000 Eur. Tel. 8 663 77 
699. Rokiškis
• Keičiu 1 kambario butą 
Rokiškyje į namą Laibgalių 
gyvenvietėje. Butas suremontuotas, 
tvarkingas. Tel. 8 646 82 607. 
Rokiškis
• Kolektyvinį sodą Ąžuolo 
bendrijoje. 6 a. Tel. 8 619 59 800. 
Rokiškis
• Kolektyvinį sodą su mūriniu 
nameliu. 6 a žemės. Už miškų 
urėdijos. Tel. 8 688 20 398. 
Rokiškis
• Kotedžą Parko gatvėje su 
papildomu garažu. Tel. 8 686 98 
278. Rokiškis
• Medinį namą Juodupėje.   
Tel. 8 696 98 871. Rokiškis
• Medinį namą. Krosninis 
šildymas, be patogumų. 3 
kambariai, virtuvė. Įrengtas, 
galima gyventi. Ūkinis pastatas, 
šulinys, šiltnamis, sodas, daržas. 
Bendras sklypo plotas 13 a. rifazis.      
Tel. 8 696 98 871. Rokiškis
• Mūrinį namą Augustinavos 
kaime, 40 a namų valdos, ūkiniais 
pastatai, trifazis, kanalizacija, 
šulinys. Kaina 6200 Eur.   
Tel. 8 624 90 501. Rokiškis
• Namą Jūžintų sen. Yra ūkiniai 
pastatai, namas plytinis. Įvestas 
vanduo, kanalizacija, prie namo 
žemė . Kaina 9000 Eur.   
Tel. 8 675 41 146. Rokiškis
• Namą Kavoliškyje. 17 a 
žemės. Mūrinis, visos miesto 
komunikacijos. Tel. 8 670 27 269. 
Rokiškis
• Namą Pandėlio seniūnijoje, šalia 
Daržupio vienkiemio. Yra katilinė, 
terasa, malkinė, malkų. Galima 
nusikelti. Tel. 8 686 29 961. 
Rokiškis
• Namo dalį Panemunėlio 
miestelyje. Tvartas, garažas, pirtis 
ir 43 a žemės. Kaina 6000 Eur. Tel. 
8 601 66 716. Rokiškis
• Nedirbtą 9 a sodo sklypą 
Steponyse. Tel. 8 672 33 370. 
Rokiškis
• Rastinį gyvenamą namą su 
sklypu. Mansarda 180 kv. m.   
Tel. 8 658 96 723. Rokiškis
• Sklypą. 8 a, Jakšto g. 16A, 
mažaaukščių gyvenamų namų 
kvartale. Tel. 8 658 96 723. 
Rokiškis
• Sodą Ąžuolo bendrijoje. 9 a. 
Vasarnamis, metalinis šiltnamis, 
vaismedžiai. Tel. 8 652 11 732. 
Rokiškis
• Sodą su namu bendrijoje Aidas. 
Yra rūsys, sodas prie gražaus 
tvenkinio. Tel. 8 646 73 812. 
Rokiškis
• Sodą Uljanavos kaime, medinis 
namelis, šulinys, rastinė pirtis, 
vaiskrūmiai, pavėsinė. Kaina 8200 
Eur. Tel. 8 624 90 501. Rokiškis
• Sodo sklypą su neįrengtu 
gyvenamuoju namu.    

Tel. 8 686 93 166. Rokiškis
• Sodų bendrijoje Aidas žemės 
sklypą. 6,84 a. Tel. 8 612 52 625. 
Rokiškis
• Suremontuotą 2 kambarių 
butą Juodupėje. Antras aukštas, 
Tekstilininkų gatvėje.   
Tel. 8 641 59 884. Rokiškis

• 2 tarybinius dviračius. Geros 
būklės. Vyriškas, turistinis.   
Tel. 8 640 34 792. Rokiškis
• 2003 m. spalio mėn. VW Golf 
1.9 TDI UNIVERSAL. TA iki 
2018 m. balandžio mėn. Geros 
būklės. Kaina 1900 Eur.   
Tel. 8 656 76 207. Rokiškis
• 3 m. kultivatorių. Kaina 200 Eur. 
Krautuvą rulonams. Kaina 600 
Eur. Priekaba gyvuliams, savos 
gamybos, su dokumentais, be TA. 
Kaina 320 Eur. Tel. 8 616 87 054. 
Anykščiai
• AUDI 100 1987 m. TA iki 2017 
m. balandžio mėn. Su atsarginėmis 
dalimis. Padangas, dvi vasarinės, 
keturios MS, su ratais, R14.   
Tel. 8 608 50 567. Rokiškis
• AUDI 100 C4 2.5 TDI 85 kW. 
TA iki 2017 m. Domina keitimas. 
Kaina 800 Eur. Tel. 8 626 79 566. 
Rokiškis
• AUDI 80 1987 m. 1.6 l. 
Benzinas/dujos. Be TA. Kaina 300 
Eur. Tel. 8 600 77 605. Rokiškis
• Automobilio priekabą 
HUMBAUR . TA iki 2017 m.   
Tel. 8 640 34 792. Rokiškis
• Bėginius, moterišką ir vyrišką 
dviračius. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• Bėginį dviratį. Reikalingas 
remontas. Kaina 35 Eur.   
Tel. 8 678 36 871. Rokiškis
• BLYS priekabą. 2015 m. 
gamybos. TA. Vidus 210 x 110, 
cinkuota. Domina keitimas 
į automobilį, galima mano 
priemoka. Kaina 550 Eur.   
Tel. 8 652 72 152. Rokiškis
• Dvi priekabas. Rastų vežimui ir 
4 t savivartę. Tel. 8 686 23 294. 
Rokiškis
• FIAT Brava 1996 m. 1.9 l 74 
kW. Nėra TA, visą arba dalimis. 
Domina keitimas. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 652 72 152. Rokiškis
• FORD Scorpio 2.5 TD. 

Universalas, kablys. 1998 m. 
TA iki 2017 m. balandžio mėn. 
Kaina 650 Eur. Tel. 8 608 98 270. 
Rokiškis
• Geros būklės moterišką dviratį. 
Skambinti po 15 val. Kaina 170 
Eur. Tel. 8 615 41 552. Rokiškis
• Kalnų dvirati TREK 6700. Ratai 
R26, dydis M, SLX komplektacija. 
Kaina 450 Eur. Tel. 8 621 38 515. 
Rokiškis
• Keičiu arba parduodu rūsų 
gamybos vyrišką dviratį AIST į 
valtį. Tel. 8 698 53 814. Rokiškis
• Kultivatorių. 5 m pločio. Plūgą 
trijų korpusų. Hidrofi kuotas su 
kaltais. Kratytuvą 6 t. Dviašis.   
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Lengvojo automobilio priekabą. 
Kaina 390 Eur. Tel. 8 675 47 620. 
Rokiškis
• MITSUBISHI Pajero 1998 m. 
2.8 l, dyzelis. Trumpa bazė, iš 
Vokietijos. Kaina 3350 Eur.   
Tel. 8 622 49 807. Rokiškis
• Motorolerius. RIDE Race 50 cc. 
2013 m. Kaina 350 Eur. PIAGGIO 
Zip 50 cc. Kaina 350 Eur.   
Tel. 8 615 16 302. Rokiškis
• Motorolerį. 125 cc, su 
dokumentais. Kaina 240 Eur.   
Tel. 8 624 91 461. Rokiškis
• MTZ 82. Geros būklės. Kaina 
6800 Eur. Tel. 8 629 61 170. 
Rokiškis
• OPEL Astra 1996 m. lapkričio 
mėn. 2 duru, 1.7 TD, variklio 
defektas. TA iki 2017 m. kovo 
mėn. Kaina 140 Eur.   
Tel. 8 608 50 257. Rokiškis
• OPEL Astra 1999 m. DI 2.0. 
Hečbekas. TA iki 2018 m. vasario 
mėn. Domina keitimas į didesnį 
automobilį su mano priemoka. 
Kaina 900 Eur. Tel. 8 620 96 047. 
Rokiškis
• OPEL Omega 2000 m. Spalva 
juoda. 2.0 l, dyzelis, 74 kW. 
Kaina 750 Eur. Tel. 8 612 51 363. 
Rokiškis
• OPEL Vectra 1998 m. 2.0 l, 
dyzelis, universalas, kablys, 
klimato kontrole, elektriniai langai, 
autopilotas. TA iki 2016 m. spalio 
mėn. Kaina 460 Eur.   
Tel. 8 606 08 007. Rokiškis
• Plento dviratį JENSEN, spalva 
balta, aliuminis rėmas, hidrauliniai 

diskiniai stabdžiai. Kaina 240 Eur. 
Tel. 8 624 90 501. Rokiškis
• TOYOTA Avensis 2006 m. 2.2 
D-cat, dyzelis, universalas. TA iki 
2018 m. vasario mėn.   
Tel. 8 620 96 047. Rokiškis
• Variklį. Kaina 50 Eur.   
Tel. 8 600 77 605. Rokiškis
• Vokišką dviratį. Geros būklės. 
Kaina 130 Eur. Tel. 8 688 58 000. 
Rokiškis
• VW Golf 1.8 l. Benzinas. TA, 
draudimas. Kaina 190 Eur.   
Tel. 8 623 24 274. Rokiškis
• VW Passat 1992 m. 1.8 l, 
benzinas. TA iki 2016 m. spalio 
mėn. 19 d. Draudimas, kablys.   
Tel. 8 690 65 978. Rokiškis
• VW Passat 2005 m. 1.9 TDI 
96 kW, universalas. Mechaninė 
pavarų dėžė, 6 pavaros, pakeisti 
diržai, tepalai ir fi ltrai. TA iki 2017 
m. gruodžio mėn. Signalizacija, 
spalva pilka. Kaina 2900 Eur.   
Tel. 8 616 37 038. Rokiškis

• 4 vnt. vasarinių padangų 185/70 
R14, gali būti ir su skardiniais 
ratais. Tel. 8 679 95 305. Rokiškis
• 17 colių lietus ratus su 
padangomis nuo VW PASSAT 
2003 m. Geros būklės. 10 skylių. 
Tarpas tarp skylių 100–112. 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• 1991-1996 m. OPEL Astra 
priekinį bamperį.    
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• 2008 m. VW Caddy priekinį 
bamperį, žibintą kairės pusės, 
posparnį priekinį, dešinės pusės. 
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• 4 skylių lietus ratus su geromis 
vasarinėmis padangomis 205/60 
R15. Tel. 8 615 55 734. Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

AUTOMOBILIŲ DALYS
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• AUDI 80 B4 1.9 TDI 1994 m. 
1998 m. RENAULT Megane 
Scenic 2.0 l, benzinas, kablys. 
1997 m. RENAULT Laguna, 
universalas. Tel. 8 674 92 644. 
Rokiškis
• AUDI A4 1996 m. 1.8 l TURBO 
variklį. 150 AG, 110 kW.   
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• AUDI A4 B5 kėbulo, salono, 
važiuoklės dalis. Tel. 8 607 38 877. 
Rokiškis
• AUDI A6 1998 m. Priekinių 
durelių dešinės pusės stiklo 
pakėlimo varikliuką su stiklu.   
Tel. 8 605 61 667. Rokiškis
• AUDI originalius R14 ratų 
gaubtus, 4 vnt. Tel. 8 619 11 054. 
Rokiškis
• BMW 318 TDS kuro siurblio 
plunžerį. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• BORBET lietus ratus. Kaina 70 
Eur. Tel. 8 600 77 605. Rokiškis
• Dvi padangas su lietais ratais. 
R14 185/60, vasarinės.   
Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
• Dvi padangas. 185/65 R14. Yra 
4 vienodos padangos 225/60 R15. 
Kaina 5 Eur. Tel. 8 618 12 014. 
Rokiškis
• FIAT Ducato 1997 m. 2.5, 
dyzelis, 85 kW. Tel. 8 602 85 250. 
Rokiškis
• GOODYEAR SAAB 900 ratus. 
R15, žieminės padangos. 6 mm, 
110/65/5. Tinka OPEL. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 652 72 152. Rokiškis
• Keturias R16 205/60 vasarines 
padangas. Kaina 60 Eur.   
Tel. 8 624 48 259. Rokiškis
• Keturias vasarines padangas. R14 
su ratais. Kaina 70 Eur.   
Tel. 8 627 69 157. Rokiškis
• Keturis skardinius OPEL Vectra 
ratus. Kaina 10 Eur.   Tel. 
8 618 12 014. Rokiškis
• Labai geros būklės 17 coliu 
lietus ratus nuo VW Golf 4. Penkių 
skilių. Padangos 7 mm. Penki 
stipinai. Nesubraižyti. Padangos 
17/45/225. Kaina 250 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Lietus R17 OPEL, SAAB ratus. 
Nedažyti, netiesinti, 5 skyles. 
Kaina 160 Eur. Tel. 8 697 41 092. 
Rokiškis
• Lietus ratus R17, geros būklės, 
subalansuoti. Kaina 100 Eur.   
Tel. 8 684 11 790. Rokiškis
• MICHELIN. R14 185/60, 
vasarinės padangos, 5,5 mm. Tinka 
VW, RENAULT. 4x100, 57. Kaina 
35 Eur. Tel. 8 652 72 152. Rokiškis
• MOSKVIČ 412 variklį. Kaina 
110 Eur. Tel. 8 643 50 615. 
Rokiškis
• MOSKVIČ-ŽIGULI ratus su 
padangomis. Tel. 8 643 50 615. 
Rokiškis
• Naujas VAZ-2101 dalis.   
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• NISSAN Almera 2003 m. 2.2 dCi 
82 kW mechaninę pavarų dėžę. 
Dėžės kodas RS5F50A.   
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• OPEL Astra 2000 m. Dyzelis 
2.0 l 74 kW. Tel. 8 672 76 439. 
Rokiškis
• Padangas su ratlankiais. R14, 4 
skylių. Nuo AUDI 80. Padangų 
likutis 90 proc. Kaina 40 Eur.   
Tel. 8 648 17 830. Rokiškis
• Priekines groteles AUDI A6, VW 
B5, OPEL Zafi ra, VOLVO S60. 
Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
• R13, R14 lietus ratus su 
padangomis. Kaina 65 Eur.   
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• R16 5 x 112 ratus su padangomis 
205/60. Tinka VW, AUDI. Kaina 

130 Eur. Tel. 8 628 17 040. 
Rokiškis
• R17 OPEL lietus ratus. Kaina 
120 Eur. Tel. 8 650 33 384. 
Rokiškis
• Ratus R14 ir R15 penkių 
varžtų. Centro skylė 67 mm. 
Tinka MAZDA, NISSAN, 
MITSUBISCHI, HYUNDAI 
automobiliams. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• Ratus. 4 vnt. Nuo FORD Galaxy 
2003 m. Kaina 75 Eur.   
Tel. 8 687 27 091. Rokiškis
• RENAULT Laguna 1997 m. 2.2 
D. Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Sėjamosios SZ 3,6 sėkladėžes. 
Kaina 35 Eur – 1 vnt. Kaina 35 
Eur. Tel. 8 686 20 420. Rokiškis
• Skardinius R16 ratus, 5 x 112. 
Tel. 8 621 48 959. Rokiškis
• SKODA Fabia Combi 2001 m. 
ABS bloką. Kaina 40 Eur.   
Tel. 8 686 90 316. Rokiškis
• Traktorinių variklių A-41, A-01 
purkštuvus.Nauji, sureguliuoti, 6 
vnt. Kaina 50 Eur. Tel. 8 636 00 
696. Rokiškis
• Vasarines padangas 205/60 R16. 
Tel. 8 621 48 959. Rokiškis
• Vasarines padangas 235/45 R17. 
Tel. 8 621 48 959. Rokiškis
• VAZ 2101 priekinį stiklą. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 618 12 014. Rokiškis
• VW Golf 2 1.6 l, benzinas.   
Tel. 8 662 44 126. Anykščiai
• VW Passat B5 kėbulo, salono, 
važiuoklės dalis. Tel. 8 607 38 877. 
Rokiškis

• Automobilinį stiprintuvą su 
visais laidais. POWERZONE  
Xrunch PX 2500. 500 W 2-ch amp 
. Kaina 60 Eur. Tel. 8 679 11 608. 
Rokiškis
• Automobilinį žemų dažnių 
garsiakalbį. 2 x 500 W, apie 300 
rms, šviečia mėlynai. Kaina 65 
Eur. Tel. 8 621 38 515. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-3027A. Veikia 
tik radija. Kaina 10 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W3037. MP3. 
AUX. Kaina 30 Eur.    
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W6027 MP3. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
Pionieer DEH-3100R. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
Pionieer DEH-P80MP. MP3. 
Grafi ka. Kaina 35 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-GT410U. MP3. AUX.WMA. 
USB. Nuotolinio valdymo pultelis. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-MP40. MP3. Kaina 30 Eur. 

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN FRANCISCO 
300. MP3, AUX, USB. Kaina 45 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-3041 MP3, 
WMA, AUX. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
PLU2 P2-3030. MP3. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX-L480X. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
ZAP CD-5800. MP3, AUX. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Radijo imtuvą, televizorių, 
monitorių. Tel. 8 672 21 726. 
Rokiškis

• Automobilio vaizdo registratorių 
HD 1080p su atminties kortele 32 
Gb. Naujas. Kaina 26 Eur.   
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Filmavimo kamerą DV6T. 
Įkroviklis, dvi baterijos, atminties 
kortelė, kojelės pastatymui, visi 
pajungimo laidai. Kaina 55 Eur. 
Tel. 8 687 24 127. Rokiškis
• Geros būklės spalvotą televizorių 
SILELIS. Veikiantis. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Įrašantį skaitmeninį TV imtuvą 
su USB jungtimi.    
Tel. 8 698 53 814. Rokiškis
• Neveikiantį televizorių SONY. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Televizoriaus priedėlį, 14 kanalų. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 609 64 292. 
Rokiškis
• Televizorių LG 52 cm Super 
Slim su priedėliu TV Star. Dedasi 
kortelė, su laidais. Kaina 36 Eur. 
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Televizorių LG 54 cm su 
priedėliu TV Star ir laidais. Kaina 
29 Eur. Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Televizorių LG. 54 ir 37 
įstrižainės. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 609 64 292. Rokiškis
• Televizorių VIDO, su nuotolinio 
valdymo pulteliu. 54 įstrižainė.  
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis

• Automatinę skalbimo mašiną 
BOSAS. Kaina 90 Eur.   
Tel. 8 609 64 292. Kupiškis
• Lygintuvą su gariniu padu.   
Tel. 8 609 64 292. Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę DELL.   
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę GRATUS. 
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę su griliumi. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 609 64 292. 
Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę VIDO.   
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Naują kavos aparatą ARIETE. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 658 17 170. 

Kupiškis
• Šaldiklį PRIVILEG, 5 stalčiai. 
Tel. 8 609 64 292. Rokiškis

• ACER Aspire 5536, geros būklės. 
Kaina 140 Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
• Idealios būklės nešiojamą 
kompiuterį SAMSUNG 
NP535U3CA01EE. Su 
dokumentais. Kaina 300 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Monitorių PRESTI.   
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Monitorių SONY. Skambinti po 
17 val. Kaina 40 Eur.   
Tel. 8 686 85 993. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį ADVENT. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 645 43 921. 
Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį DELL 
Inspiron 9400. Geros būklės. 
Kaina 140 Eur. Tel. 8 602 23 934. 
Kupiškis
• Nešiojamą kompiuterį HP. 
Kaina 130 Eur. Tel. 8 609 64 292. 
Kupiškis
• PACKARD Bell kompiuterį. 
Windows XP, įkroviklis. Neveikia 
klaviatūra. Tel. 8 627 30 733. 
Rokiškis
• PLAYSTATION, spalva pilka. 
Du pulteliai, visi laidai. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 627 30 733. Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį su 
monitoriumi . Tel. 8 608 76 077. 
Rokiškis
• WIFI stiprintuvą. USB. Kaina 16 
Eur. Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• 16 Gb KINGSTON USB raktą. 
Tel. 8 698 53 814. Rokiškis

• Baltos spalvos IPHONE 4s. 
Geros būklės. Kaina 110 Eur.   
Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
NOKIA 515. Dokumentai. Kaina 
35 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
Nokia E51. Kaina 25 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
SAMSUNG GALAXY S 4. 
Dokumentai. Kaina 120 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
SAMSUNG Galaxy S2. 
Dokumentai. Spalva juoda. 
Domina keitimas. Kaina 65 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG Galaxy 
S5. Pridedu odinį dėklą. Kaina 165 
Eur. Tel. 8 697 41 092. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG 
SGH-P310. Dokumentai. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealaus stovio, kaip nauja 
mobilų telefoną iPhone 5 16 Gb. 
Spalva balta. Dokumentai. Domina 
keitimas. Kaina 180 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealaus stovio, kaip naują 
mobilų telefoną SAMSUNG 

Galaxy S5. Lietuviška garantija. 
Naudotas kelis mėnesius. 
Dokumentai. Spalva auksinė. 
Plėvelė ant ekrano. Domina 
keitimas. Kaina 220 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės iPhone 4 16 
Gb. Juodas. Dėkliukas. Dėžutė. 
Viskas puikiai veikia. Tinka visos 
SIM kortelės. Domina keitimas. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Idealios būklės mobilų telefoną 
NOKIA 6310i. Originalūs 
dangteliai. Kaina 60 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės mobilų telefoną 
SAMSUNG GALAXY S2. Spalva 
juoda. Dokumentai. Domina 
keitimas. Kaina 80 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
mobilų telefoną iPhone 4s. Naujas 
odinis atverčiamas dėkliukas. 
Domina keitimas. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• IPHONE 4, 8 Gb, spalva 
balta. Nepririštas, geros būklės. 
Įkroviklis, USB laidas. Neveikia 
užrakinimo mygtukas. Kaina 70 
Eur. Tel. 8 623 37 742. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų 
įkroviklius, ausines.    
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų 
telefoną SAMSUNG D 900. 

Stumdomas. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilu telefoną LG C1200 be 
įkroviklio. Atlenkiamas. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną LG -P350. 
Spalva juoda. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 2700. 
Dokumentai. Kaina 25 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 2760. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 7360. 
Dokumentai. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną SAMSUNG 
Galaxy S5. Dokumentai. Domina 
keitimas. Kaina 170 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

GARSO TECHNIKA

VAIZDO TECHNIKA

BUITINĖ TECHNIKA

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

MOBILIEJI TELEFONAI
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• Mobilų telefoną SAMSUNG GT 
S5360. Spalva rožinė. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują išmanųjį laikrodį ColMi. 
Nuotraukas galiu atsiųsti el. paštu. 
Kaina 35 Eur. Tel. 8 611 47 542. 
Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. 
Spalva balta. Dokumentai. 
Užblokuotas. Kaina 50 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• NOKIA 225 Dual Sim. Geros 
būklės. USB laidas. Atsakau į SMS 
žinutes. Kaina 25 Eur.   
Tel. 8 647 88 088. Rokiškis
• Originalų, naują dėklą ir ekrano 
plėvelę SAMSUNG Galaxy S5. 
Kaina 6 Eur. Tel. 8 654 99 016. 
Rokiškis
• Plančetę. Kaina 100 Eur.   
Tel. 8 648 17 830. Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy S4. Dėžutė, 
dokumentai. Kaina 125 Eur.   
Tel. 8 697 41 092. Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy S6 Edge 64 
Gb Black Saphire. Kaina 420 Eur. 
Tel. 8 627 69 157. Rokiškis
• SAMSUNG GT-S 5830i. Geros 
būklės. Kaina 35 Eur.   
Tel. 8 690 85 968. Rokiškis
• SONY Ericsson W880i. Kaina 6 
Eur. SONY Ericsson K510i. Kaina 
10 Eur. SONY Ericsson K 310i. 
Kaina 5 Eur. Be įkroviklių.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Visiškai naują, nenaudotą 
SAMSUNG GALAXY Trend Lite 
GT-S7390. Spalva balta yra ir 
juodas. Dokumentai. Garantija 24 
mėn. Kaina 80 Eur.    
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Dvi viengules kušetes su 
patalynės dėže. Spyruoklinis 
čiužinys. Spalva - bukas. Gobeleno 
spalva ruda. Čiužinio matmenys 
195 cm x 80 cm. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 610 65 823. Rokiškis
• Dviejų aukštų metalinę juodos 
spalvos lovą su čiužiniais . Kaina 
100 Eur. Tel. 8 623 67 048. 
Rokiškis
• Kampą. Kaina 70 Eur.   
Tel. 8 678 23 945. Rokiškis
• Kampinę spintą. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 620 55 975. Rokiškis
• Naudotą stalą kompiuteriui.   
Tel. 8 614 20 695. Rokiškis
• Odinę sofą-lovą.    
Tel. 8 636 41 089. Rokiškis
• Sofą su dviem foteliais. Visi 
miegami. Yra patalynės dėžės. 
Pridėsiu 3 gražias dekoratyvines 
pagalvėles. Tel. 8 600 06 093. 
Rokiškis
• Trijų dalių sekciją. Kampinė, 
durelės ąžuolinės. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 612 73 729. Rokiškis
• Vaikišką komplektą NIKA. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 678 36 871. 
Rokiškis

• 12, 15 metų amžiaus vaikui 
rūbus. Tel. 8 678 36 871. Rokiškis
• Bėginį dviratį. Nuo 6 metų 
amžiaus vaikui. Kaina 70 Eur.   
Tel. 8 601 70 849. Rokiškis
• CHICCO buteliukų šildytuvą. 

Tinka naudoti automobilyje. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 686 22 679. Rokiškis
• Dviratį 5-7 metų amžiaus vaikui. 
Papildomų ratukų nėra. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 612 77 470. Rokiškis
• Paspirtuką. Dideli pripučiami 
ratai. Kaina 50 Eur.    
Tel. 8 601 70 849. Rokiškis
• Trijų dalių vežimėlį. Lopšys, 
sportinis vežimėlis, auto kėdutė. 
Kaina 130 Eur. Tel. 8 679 34 722. 
Rokiškis
• Vaikišką 7 pavarų dviratį. Tinka 
mergaitei. Tel. 8 690 85 968. 
Rokiškis
• Vaikišką lovytę, su grikių ir 
kokoso drožlių čiužiniu ir apsauga 
lovytes kraštams. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 679 34 722. Rokiškis

• Dėvėtą ir naują vyriškus 
kostiumus. 50 dydis, 190 cm ūgis. 
Tel. 8 600 88 496. Rokiškis
• Moterišką striukę. Dydis XL. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 662 61 946. 
Rokiškis
• Naujas basutes. 40 dydis. Kaina 
10 Eur. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Pilkos spalvos vyrišką švarką. 
48-50 dydis. Kaina 8 Eur.   
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Suknelę mergaitei. 44-46 dydis, 
nauja. Kaina 25 Eur. Tel. 8 657 44 
181. Rokiškis

• Benzininį pjūklą. Geros būklės. 
Atsakau į SMS žinutes.   
Tel. 8 623 19 145. Rokiškis
• Kultivatorių. 2,6 m. pločio, S 
formos. Kaina 300 Eur.   
Tel. 8 614 12 355. Rokiškis
• Motobloko NEVA žoliapjovę. 
Kaina 120 Eur. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis
• Savaeigę benzininę žoliapjovę 
RIDER. Kaina 220 Eur.   
Tel. 8 659 15 150. Rokiškis
• Vejos traktoriuką JONSERED. 
Dviejų cilindrų, geros būklės. 
Kaina 1050 Eur. Tel. 8 600 01 157. 
Rokiškis

• 1,5 mėnesio amžiaus ožiukai ir 
ožkytės. Geros veislės, pieningų 
ožkų, beragiai. Tel. 8 625 40 674. 
Rokiškis
• Dviejų veršiukų karvutę. 
Veršiuosis birželio mėn. Obeliai. 
Kaina 700 Eur. Tel. 8 650 63 443. 
Rokiškis
• Ieškome Amerikiečių 
kokerspanielio patinėlio kergimui. 
Tel. 8 628 62 843. Rokiškis
• Narvelį gyvūnui. Kaina 7 Eur. 
Tel. 8 609 64 292. Rokiškis
• Veršingą, mėsinę telyčią. Kaina 
450 Eur. Tel. 8 687 32 053. 
Rokiškis

• 3 vnt. po 50 m. Elektrinius 
tinklus avių ganymui ir elektrinį 
generatorių CORRAL A280. Kaina 
60 Eur. Tel. 8 627 99 820. Rokiškis
• Aerodinaminę bagažinę ir 
skersinius VW automobiliui.   
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Akordioną. 80 bosų, 

WELTMEISTER, spalva raudona. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Batutą 3,5 m. pločio su 
apsaugomis. Tel. 8 618 13 277. 
Rokiškis
• Džinsinį audinį.    
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Elektrinį transformatorių 380 V 
x 220 V 2,5 kW. Rankinį elektrinį 
oblių 380 V x 220 V.   
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Elepsinį treniruoklį. Kaina 70 
Eur. Tel. 8 686 85 993. Rokiškis
• GAZ 21, VOLGOS variklį ir 
ratus su padangomis.   
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Gelžbetonines sijas. 12 m, 5 vnt, 
tinka pamatams. Tel. 8 686 23 294. 
Rokiškis
• Geros būklės špižinius 
radiatorius. 3 x 7, 2 x 14 sekcijų. 
Tel. 8 686 26 668. Rokiškis
• Giluminį siurblį. Kėlimo aukštis 
50 m. Yra garantija.    
Tel. 8 686 93 166. Rokiškis
• Gręžimo stakles. Dvifazės. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 695 00 069. Rokiškis
• Išorinę bateriją. Įsikrauna nuo 
saulės. Nauja. Galima krauti du 
įrenginius vienu metu. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 693 13 713. Rokiškis
• Juodos spalvos audinį.   
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Kalnines pušis. 5 m. nuo 30-50 
cm aukščio. Skambinti po 17 val. 
Kaina 2 Eur. Tel. 8 686 85 993. 
Rokiškis
• Kampinę, burbulinę vonią.   
Tel. 8 618 13 277. Rokiškis
• Kampinį, sliekinį reduktorių 

RČU 63a. Atstumas tarp ašių 63 
mm, perdavimas 1:80. Kaina 60 
Eur. Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Katalogus VW Pasat, VW 
Santana, VW Golf, VW Vento. 
1991-1998 m. Medinius irklus 
valčiai. Tel. 8 458 52 684. Rokiškis
• Klevo lentas. 6 cm storio, 3 m 
ilgio. Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
• Kviečius. Tel. 8 686 93 166. 
Rokiškis
• Lenkišką purkštuvą, 400 l. 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 618 13 398. 
Rokiškis
• Maišą 20 kg. JOSERA Economy 
pašaro šunims. Kaina 25 Eur.   
Tel. 8 624 15 824. Rokiškis
• Miežius. Tinka sėklai arba 
pašarui. Tel. 8 627 34 750. 
Rokiškis
• Nenaudotą stiklą. Ilgis 1,20 m, 
plotis 0,60 m, storis 4 mm.   
Tel. 8 657 44 191. Rokiškis
• Parduodame naudotus tentus 
lentom, malkom uždengti. 
Išmatavimai 120 x 290, 4 x 2, 5 x 
2, 90,5 x 2,8. Tel. 8 610 01 593. 
Rokiškis
• Pašarinius kviečius. Tinka 
pašarui vištoms, medžiotojams. 
Tel. 8 627 34 750. Rokiškis
• Pašarinius miežius 5 t. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 698 31 388. Rokiškis
• Povandeninės medžioklės kojines 
ir pirštines. 7 mm, guminį diržą. 
Kaina 45 Eur. Tel. 8 608 50 257. 
Rokiškis
• Sauskelnes suaugusiam. M 
dydžio, didelio sugėrimo lygio. 
Kaina 13 Eur. Tel. 8 611 31 617. 

Rokiškis
• Sėklinius grikius.    
Tel. 8 607 48 913. Rokiškis
• Stiklainius. 20 l ir 10 l talpos. 
Tel. 8 657 44 191. Rokiškis
• Stiklo paketus, be rėmų. 1,135 x 
60 cm, 93,5 x 62,5 cm, 93,5 x 65 
cm. Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Suvirinimo aparatą TDM-401-
1U2. Kaina 120 Eur.   
Tel. 8 686 94 619. Rokiškis
• Šieno rulonus . Tel. 8 624 63 403. 
Rokiškis
• Šviestuvą. 2 vnt. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 609 64 292. Rokiškis
• Talę-telferį su sijomis.   
Tel. 8 629 18 507. Rokiškis
• Tujų sodinukus 80 cm - 130 cm 
gyvatvorei. Kaina 2 Eur.   
Tel. 8 615 55 635. Kupiškis
• Užuolaidai audinį. Ilgis 2,95 m, 
plotis 1,50 m. Kaina 7 Eur.   
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Vyrišką sidabrinę apyrankę, 
praba 925. Ilgis 27 cm. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 647 01 180. Rokiškis

• Išsinuomočiau žemę Rokiškio 
rajone. Gali būti pievos. Kaina 120 
Eur. Tel. 8 621 27 412. Rokiškis
• Šeima išsinuomotų butą, namą 
ilgam laikui. Tel. 8 625 24 312. 
Rokiškis

BALDAI

PREKĖS VAIKAMS

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

SODO, DARŽO TECHNIKA

GYVULIAI, GYVŪNAI

KITA

NUOMA
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PASLAUGOS
• 16 ir 19 metų amžiaus jaunuoliai 
ieško darbo. Tel. 8 678 36 871. 
Rokiškis
• 26 metų amžiaus mergina ieško 
darbo. Galiu dirbti pusę etato.   
Tel. 8 636 89 208. Rokiškis
• Ieškau darbo statybose.   
Tel. 8 604 43 951. Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu padėti 
mokiniui išmokti anglų, lietuvių 
kalbos nuotoliniu būdų, versti 
tekstus anglų-lietuvių, lietuvių-
anglų. Daryti užduotis. El. paštas 
avietytte@gmail.com.   
Tel. 8 602 63 486. Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu pjauti 
malkas, mūryti krosnis. Siūlyti 
įvairius variantus.    
Tel. 8 698 53 814. Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu prižiūrėti 
ir slaugyti žmogų arba prižiūrėti 
vaiką. Turiu patirties.   
Tel. 8 673 38 271. Rokiškis
• Ieškau pardavėjos arba kitokio 
darbo. Dirbusi prekyboje.   
Tel. 8 628 38 817. Rokiškis
• Ieškau pastovaus darbo, esu 
dirbęs miške, lentpjūvėje. Esu 
sąžiningas, pareigingas, greitai 
mokausi. Tel. 8 623 19 145. 
Rokiškis
• Ieškau sargo darbo. Galiu 
prižiūrėti sodybą, tvarkyti aplinką. 
Tel. 8 698 53 814. Rokiškis
• Man 22 m. Ieškau darbo. Turiu 
patirties statybos darbuose, 
bei stogų dengime. Išmanau 
kompiuterių srityje. Turiu 
vairuotojo pažymėjimą.   
Tel. 8 692 14 225. Rokiškis

• Ieškomas vienišas vyras gyventi 
ir prižiūrėti sodyba Rokiškio 
rajone. Be žalingų įpročių.   
Tel. 8 603 57 547. Rokiškis
• Ieškomas vyr. fi nansininkas. 
Darbas žemės ūkio srityje, pilnas 
kelių ūkio subjektų apskaitos ir 
mokesčių vykdymas.   
Tel. 8 615 15 141. Rokiškis
• Ieškome gyd. odontologo 
asistentės (-o) Rokiškyje. Darbo 

grafi kas lankstus, galimybė darbą 
derinti su studijomis, atlikti 
praktiką. Gyvenimo aprašymą 
siųsti cv@laudenta.lt, su 
atrinktaisiais susisieksime.   
Tel. 8 675 88 814. Rokiškis
• Reikalingas meistras remontuoti 
dviračius. Gali dirbti ne pilną 
dieną, ne pilną savaitę.   
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Siūlau darbą tik moksleivei 
padirbėti privačiame sode-darže 
Rokiškio mieste, į savaitę 3 val. 
Tel. 8 650 86 833. Rokiškis
• UAB Gamus šildymo ir 
santechnikos parduotuvė ieško 
pardavėjo-sandėlininko.   
Tel. 8 663 73 703. Rokiškis

• Antikvarinius, karinius peilius, 
durklus, kardus, karinę atributiką, 
sendaikčius. Tel. 8 610 21 765. 
Rokiškis
• AUDI 80-90 arba Coupe iki 1986 
m. Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
• Dirbanti šeima ieško namo. 
Geriausia būtų su išperkamąją 
nuoma. Tel. 8 622 96 592. Rokiškis
• Dujinę viryklę, geros būklės.   
Tel. 8 600 88 496. Rokiškis
• Kombinuotą vandens šildytuvą ir 
šildymo krosnį. Tel. 8 611 27 116. 

Rokiškis
• OPEL Astra 1.7 l, dyzelis, 50 kW, 
kuro siurblio. Tel. 8 699 86 773. 
Rokiškis
• Pakabinamas vonios ir virtuvės 
spinteles. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• Perka priekabą malkų.   
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus 
ratus. Tarpas tarp skylių 100-112. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW 
PASSAT dyzelis 96 kW 
kondicionieriaus radiatorių.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW 
PASSAT groteles bamperyje po 
numeriu ir keleivio puses groteles 
rūko žibinto. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW 
PASSAT priekinius žibintus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, 
vaizdo registratorių. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku BMW 3 iki 1991 m. E30. 
Kaina 400 Eur. Tel. 8 695 93 642. 
Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės 
NOKIA 6700 classic. Siūlyti 
įvairius variantus.    
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 
1997 m. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę 
magnetolą. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku GAZ 53 kablį.   
Tel. 8 677 78 294. Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 
125cc. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku juodžemį naujam 
šiltnamiui. Tel. 8 674 23 908. 
Rokiškis
• Perku LCD, LED televizorių. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku metalo lakštą 8-10 mm 
storio. Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Perku micro SD atminties 
kortelę nuo 8 Gb. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. 
Siūlyti įvairius variantus.   

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA 
ar NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį 
automobilį AUDI A6 ar VW 
PASSAT. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku pneumatinį kalvio kūjį. 
Tel. 8 652 70 939. Rokiškis
• Perku PPML rusiškus 
potenciometrus. Tel. 8 647 57 480. 
Panevėžys
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, 
S3, S4, S5, S6. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku skardinius diskus 16 colių. 
Tarpas tarp skylių 112. AUDI.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku traktorių BELARUS. 
Frontalinį krautuvą.    
Tel. 8 677 78 294. Rokiškis
• Perku tvoros tinklą, stulpelius, 
metalinius vamzdžius.   
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku vaikišką mini 
elektromobilį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku vasarinių kviečių sėklą. 
Tel. 8 621 27 412. Rokiškis
• Perku Zoomer šuniuką ar katiną. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Pirkčiau 3-4 vnt. naudotų kėdžių. 
Tel. 8 687 79 488. Rokiškis
• Pirkčiau išsimokėtinai namą 
arba dalį namo. Tel. 8 611 30 726. 
Rokiškis
• Pirkčiau, bet kokios markes 
automobilį tinkamą dalims. 
Gali būti daužtas, nurašytas ar 
nebereikalingas. Tel. 8 606 06 115. 
Kupiškis
• Pirksiu metalinį garažą.   
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
• Pirksiu metalo detektorių.   
Tel. 8 625 44 548. Rokiškis
• Pirktume 3-4 kambarių butą 
Rokiškyje. Tel. 8 605 11 166. 
Rokiškis
• Pirktume tvarkingą 3-4 kambarių 
butą. Tel. 8 675 89 839. Rokiškis
• Šaldiklį-dėžę. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 677 20 383. Rokiškis
• Žolės smulkintuvą.   
Tel. 8 677 78 294. Rokiškis

• Pasiklydo šuo. Vokiečių aviganis, 
mišrūnas. Tel. 8 698 53 814. 
Rokiškis
• 2016 m. balandžio mėn. 1 d. 
Rokiškyje, Panevėžio gatvėje 
pabėgo toiterjeru veislės šuniukas, 
su visu pavadėliu.    
Tel. 8 625 50 576. Rokiškis

IEŠKO DARBO

SIŪLO DARBĄ

PERKA

RASTA\PAMESTA
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Rokiškio seniūnija
Osvaldas Čiučelis        1948-08-21 - 2016-04-01
Kazimieras Garnelis   1948-12-06 - 2016-04-01
Rolandas Kriaučiūnas 1951-01-29 - 2016-04-04
Michailas Kudrešovas 1950-09-26 - 2016-03-31

Inga Matiekutė         1976-05-14 - 2016-04-03
Stepas Mikalajūnas  1934-02-06 - 2016-04-04
Povilas Pimpė           1961-01-02 - 2016-04-02
Akvilija Sokaitė        1931-01-17 - 2016-04-02
Danutė Vilčinskienė 1935-06-04 - 2016-04-03

PARODOS:
Periodikos skaitykloje
„Meilė lietuviškai knygai“, skirta 
Knygnešio dienai.
Vaikų ir jaunimo literatūros 
skyriuje
Spaudinių paroda „Knygos kelias“
Europos Sąjungos informacijos ir 
užsienio kalbų skaitykloje
 „Knygos apie Lietuvą užsienio 
kalbomis“.
Renginių svetainėje 
Dailininkų Aušros Viduolienės ir 
Dalios Sutkuvienės tapybos darbų 

paroda
RENGINIAI:
Periodikos skaitykloje
Balandžio 15 d. 15 val. Kultūros 
gyvenimo žurnalo „Naujoji 
Romuva“ naujausio numerio 
pristatymas. Viljamo Šekspyro 
sonetų skaitymai.
Vaikų ir jaunimo literatūros 
skyriuje
Balandžio 7 d. 10 val. – Šventė 
bibliotekoje „Mažieji talentai“, 
skirta Tarptautinei vaikų knygos 
dienai.
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Penktadieninio laikraščio „Rokiškio Sirena“ platinimo vietos:
„Rokiškio Sirena“ reklamos skyrius Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis. 
„Lašų duona“ parduotuvės Rokiškyje, Kavoliškyje, Juodupėje, Lukštuose, Lašuose, Skemuose, 
Laibgaliuose, Didsodėje.
„Darola“ parduotuvės Rokiškyje, Obeliuose, Pakriauniuose, Antanašėje, Kalviuose.
„Daivida“ parduotuvės Rokiškyje, Kamajuose, Salose, Obeliuose, Pandėlyje, Juodupėje.
Degalinė „Reksvalis“ Panevėžio g. 7C, Rokiškis. Parduotuvė „Mėsos meistrai“ 
Nepriklausomybės a. 25, Rokiškis. Rokiškio autobusų stotis Panevėžio g. 1. Parduotuvė 
„Kaštonas“ Vytauto g. 24, Rokiškis. Sporto klubas „Rospo“ Vilniaus g. 3, Rokiškis. Gyvūnų 
parduotuvė „Egzotika“ Panevėžio 12-1, Rokiškis. Parduotuvė „Intelektualūs kompiuteriai“ 
Nepriklausomybės a. 22, Rokiškis. R. Burnicko BPG kabinetas Rokiškyje, Panevėžio g. 16 A. ir 
Kamajai, Strazdo g. 2. Sodo, miško technikos parduotuvė Sakališkio g. 1, Rokiškis. Parduotuvė 
„Apatinis trikotažas ir dar kai kas...“ Jaunystės g. 3, Rokiškis. UAB Zirzilė Panevėžio g. 12-1, 
Rokiškis. Parduotuvė „Rugelis“ Jaunystės g. 11, Rokiškis. Kavinė „Svaja“ Jaunystės g. 1, 
Rokiškis. J. Simonaitienės iį parduotuvė Nepriklausomybės a. 9, Rokiškis. „Arūno langai“ 
Jaunystės g. 1, Rokiškis. Parduotuvė „Rogreta“ Jūžintai. Panemunėlio parduotuvė Kamajų g. 15. 
D. Galvydienės parduotuvė Žiobiškyje. Parduotuvė „Pas Aldoną“ Obeliuose. Bajoruose  Ežero 
g. 4 parduotuvė „Bajorų žuvis“. Parduotuvė „Sabavilis“ Respublikos g. 113, Rokiškis. UAB 
Upės spektras Laisvės g. 19/28, Rokiškis. Dėvėtų rūbų parduotuvė Vytauto g. 3 „Dėvėti rūbai“. 
Parduotuvė „Virginta“ Rokiškyje, Jaunystės g. 1 ir Obeliuose, Zaukos g. 1. UAB Hedas pašarų 
parduotuvė Respublikos g. 113A, Rokiškis. Veterinarijos vaistinė Vytauto g. 5, Rokiškis. Kūno 
dizaino studija, Vilties g. 10, Rokiškis. UAB Eljuva Stoties g. 9, Panevėžio g. 34A Rokiškis. 
B. Kelečienės įm. Respublikos g. 76, Rokiškis. Kirpykla Nepriklausomybės a. 13, Rokiškis. 
Rokiškis. Įmonė „Baltma“ Taikos g. 5, Rokiškis. Zeneras – lazerinis graviravimas Panevėžio 
g. 34, Rokiškis. Mėsos gaminių parduotuvė MB Astvita, Respublikos g. 106. V. Kručienės 
įmonė Žiobiškio parduotuvė, Jaunystės g. 1. Vilniaus g. 3 „Anželos kavinukė“, Rokiškis. 
Radio – televizorių taisykla Jūžintų g. 4, Rokiškis. Darbo birža Rokiškyje, Respublikos g. 113. 
Kavinė „Lividė“ Respublikos g. 94, Rokiškis. Nepriklausomybės a. 31A pastatas „Arabela“. 
Pandėlys, Biržų g. 4 UAB Midus. Krautuvėlė „Gutė“ Jaunystės g. 5, Rokiškis, J. Tūbelio 
progimnazija P. Širvio g. 2, Rokiškis. Įmonė „Ilnada“ parduotuvė Respublikos g. 8, Rokiškis. 
D. Galvydienės įmonė Kazliškyje. Rokiškio butų ūkis Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis. 
PIPIRINI PIZZA&TRATTORIA Rokiškis, Respublikos g. 113A. „Automobilių švara“ Taikos 
g. 18, Rokiškis. Kirpykla „Žujona“, Kauno g. 29, Rokiškis. Nepriklausomybės a. 12, Rokiškio 
būtų ūkis. Prekybos ir paslaugų centras „Arabela“, Nepriklausomybės a. 31A, Rokiškis. Rūsio 
kebabinėje Vytauto g. 1, Rokiškis.
Norite platinti laikraštį „Rokiškio Sirena“? Skambinkite tel. 8 666 76 777,
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